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1 – ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU 
 
İşletmenin ticaret ünvanı Selçuk Gıda Endüstri İhracat İthalat A.Ş.’dir. 
 
Merkez Adresi :Kazım Dirik Cad. No:4 Gayret Han K:7 No: 701 İZMİR   
                           
Fabrika Adresi : Yelbeleni Mevkii, Aydın karayolu üzeri Ortaklar / AYDIN  
 
Ana ortaklık İstanbul Menkul Kıymetler Borsası’ nda işlem görmektedir. 
 
Ana Ortaklığın esas faaliyet konusu, kuru meyve üretimi (incir, üzüm, kayısı ve benzerleri) ve bunların 
yurtiçi ve yurtdışı pazarlarda satışlarını yapmaktır.  
 

Tarihi değerlere göre ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:  
 

Ortak /Adı Soyadı 31 Aralık 2009 31 Aralık 2008 

 Pay Oranı 

(%) 

Tutar 

 

Pay Oranı 

(%) 

Tutar 

Eliya Alharal (İsrael oğlu) 0,77 165.997,87 8,22 1.752.128,87 

Yönetim Kurulu Üyesi 

Diğer 4 Ortak 
0,53 114.062,13 0,86 182.812,13 

Halka Arz Edilen ve 

Dolaşımdaki Paylar 
98,68 21.037.726 90,92 19.382.845,00 

TOPLAM 100,00 21.317.786,00 100,00 21.317.786,00 

 

 

Yıl içinde çalışan personelin kategoriler itibariyle ortalama sayısı aşağıdaki gibidir : 

 31 Aralık 2009 31 Aralık 2008 

Yönetici 3 6 

Memur 10 18 

İşçi 4 11 

Mevsimlik İşçi 13 10 

Toplam 

 

30 35 

 

Selçuk Gıda Endüstri İhracat İthalat A.Ş.’nin (Ana Ortaklık) nezdinde konsolide edilen bağlı ortaklığı  
Sel Enerji Üretim ve Dağıtım Sanayi ve Ticaret A.Ş.’dir. 
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1 – ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU (DEVAMI) 
 
Sel Enerji Üretim ve Dağıtım Sanayi ve Ticaret A.Ş. 
 
İşletmenin ticaret unvanı Sel Enerji Üretim ve Dağıtım Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ dir. 
 
Merkez Adresi :1571 Sokak No:18 Zemin Kat Çınarlı / İZMİR 
 
Fiili faaliyet konusu, her nevi doğal ve suni kaynaklardan enerji üretmek amacı ile tesisler kurmak ve 
işlemektir. Rapor tarihi itibariyle şirket faaliyette bulunmamaktadır.  
 

Tarihi değerlere göre ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir: 

 

31 Aralık 2009 31 Aralık 2008 Ortak Unvanı /Adı 

Soyadı Pay oranı Tutar Pay oranı Tutar 

Selçuk Gıda En.İhr.İth.A.Ş. 99,00 1.980.000 99,00 1.980.000 

Eliya Alharal (İsrael Oğlu) 0,25 5.000 0,25 5.000 

Eliya Alharal (Vitali Oğlu) 0,25 5.000 0,25 5.000 

Timurhan Berkan 0,25 5.000 0,25 5.000 

Yahya Göktaş 0,25 5.000 0,25 5.000 

TOPLAM 100,00 2.000.000 100,00      2.000.000 

 
Sel Enerji Üretim ve Dağıtım Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin personeli bulunmamaktadır. Selçuk Gıda 
Endüstri İhracat İthalat A.Ş.’den bordrolu personeli idari işlemlerini yürütmektedir. 
 
2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 
 
2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar 
 
Finansal Tabloların Hazırlanış Temelleri ve Belirli Muhasebe Politikaları Sermaye Piyasası Kurumu 
(“SPK”), Seri: XI, No: 29 sayılı “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliğ” 
(“Seri: XI, No:29 sayılı Tebliğ”) ile işletmeler tarafından düzenlenecek finansal raporlar ile bunların 
hazırlanması ve ilgililere sunulmasına ilişkin ilke, usul ve esasları belirlemektedir. Bu Tebliğ, 1 Ocak 
2008 tarihinden sonra başlayan hesap dönemlerine ait ilk ara finansal tablolardan geçerli olmak üzere 
yürürlüğe girmiştir ve bu Tebliğ ile birlikte Seri: XI, No: 25 "Sermaye Piyasasında Muhasebe 
Standartları Hakkında Tebliğ" yürürlükten kaldırılmıştır. Bu tebliğe istinaden, işletmeler finansal 
tablolarını Avrupa Birliği tarafından kabul edilen haliyle Uluslararası Finansal Raporlama 
Standartları’na (“UMS/UFRS”) göre hazırlamaları gerekmektedir. Ancak Avrupa Birliği tarafından 
kabul edilen UMS/UFRS’nin Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu (“UMSK”) tarafından 
yayımlananlardan farkları Türkiye Muhasebe Standartları Kurulu (“TMSK”) tarafından ilan edilinceye 
kadar UMS/UFRS’ler uygulanacaktır. Bu kapsamda, benimsenen standartlara aykırı olmayan, TMSK 
tarafından yayımlanan Türkiye Muhasebe/Finansal Raporlama Standartları (“TMS/TFRS”) esas 
alınacaktır. Avrupa Birliği tarafından kabul edilen UMS/UFRS’nin UMSK tarafından yayımlananlardan  
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2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı): 
 
farkları TMSK tarafından ilan edilinceye kadar, finansal tablolar SPK Seri: XI, No: 29 sayılı tebliği 
çerçevesinde UMS/UFRS’ye göre hazırlanmaktadır. İlişikteki finansal tablolar ve dipnotlar, SPK 
tarafından 14 Nisan 2008 tarihli duyuru ile uygulanması zorunlu kılınan formatlara uygun olarak 
sunulmuştur. Bu kapsamda geçmiş dönem finansal tablolarında bazı sınıflamalar yapılmıştır. Şirket ve 
özsermaye metodu ile muhasebeleştirilen iştirakleri, muhasebe kayıtlarını ve yasal finansal tablolarını 
Türk Lirası (TL) olarak kabul edilmiş ve finansal tablolarını TL’ye yuvarlanmış olarak sunmaktadır. 
Türkiye’de genel kabul görmüş muhasebe ilkeleri, Türk Ticaret Kanunu ve vergi mevzuatına uygun 
olarak hazırlamaktadır. Ayrıca, 1 Ocak 1994 tarihinden geçerli olmak üzere Maliye Bakanlığı tarafından 
hazırlanmış Tek Düzen Muhasebe Sistemi ve uygulamalarına da uyulmaktadır. Finansal tablolar 
Şirket’in yasal kayıtlarına dayandırılmış ve TL cinsinden ifade edilmiş olup yukarıda bahsedildiği üzere 
SPK Muhasebe Standartlarına göre Şirket’in durumunu layıkıyla arz edebilmesi için bir takım tashihlere 
ve sınıflandırma değişikliklerine tabi tutularak hazırlanmıştır.  
 
31 Aralık 2004 yılı konsolide mali tabloları enflasyon düzeltmesinin sona erdiği 31 Aralık 2004 
tarihindeki paranın satın alma gücüne göre düzeltilmiş olup, bu tarihten sonraki dönemler için enflasyon 
düzeltmesine başvurulmamıştır. 
 
Konsolide Finansal Tabloların Hazırlanma Esasları ve Sunumuna İlişkin Esaslar: 
 

Konsolidasyon; Ana Ortaklık olan Selçuk Gıda Endüstri İhracat İthalat A.Ş. bünyesinde 
gerçekleştirilmiş olup, Ana Ortaklığın doğrudan veya diğer bağlı ortaklıklar vasıtasıyla sermaye ve 
yönetim ilişkisi çerçevesinde sahip olduğu bağlı ortaklıklardaki hisse payı aşağıdaki gibidir : 
    
             Toplam Hisse Oranı (%) 

Bağlı Ortaklık 31 Aralık 2009 31 Aralık 2008 

Sel Enerji Üretim ve Dağıtım Sanayi ve Ticaret A.Ş. %99 %99 

              

Konsolide mali tabloların hazırlanmasında aşağıdaki prensipler uygulanmıştır: 

 

Tam Konsolidasyon Yöntemi : 
 
Konsolide mali tablolar, konsolidasyon kapsamındaki ana ortaklık ve bağlı ortaklıklara ait mali 
tablolarda yer alan varlık, borç, özkaynaklar, gelir ve giderlerin bir bütün olarak birleştirilmesi ve 
konsolidasyon ilke ve esasları çerçevesinde gerekli düzeltmelerin yapılarak konsolide mali tabloların 
hazırlanmasını içeren konsolidasyon yöntemine göre hazırlanmıştır. Bağlı ortaklıklar, ana ortaklığın, 
doğrudan veya diğer bağlı ortaklıkları veya iştirakleri vasıtasıyla, sermaye ve yönetim ilişkileri 
çerçevesinde %50’den fazla oranda hisseye, oy hakkına veya yönetim çoğunluğunu seçme hakkına veya 
yönetim çoğunluğuna sahip olduğu işletmeleri temsil etmektedir. Kontrol gücü ana ortaklık tarafından 
bağlı ortaklıklarının finansal işletme politikalarını yönetme gücü ile faaliyetlerden fayda sağlama gücü 
olarak tanımlanmaktadır. 
 
Buna göre, Ana Ortaklık ile bağlı ortaklıkların ödenmiş sermayesi ve satın alma tarihindeki 
özsermayeleri dışındaki bilanço kalemleri toplanır. Yapılan toplama işleminde, konsolidasyon 
yöntemine tabi ortaklıkların birbirlerinden olan alacak ve borçları karşılıklı indirilir. 
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2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı): 
 
Ana Ortaklığın bağlı ortaklıklardaki payları; Ana Ortaklık’daki Finansal Duran Varlıklar ve bağlı 
ortaklıklardaki Sermaye hesabından karşılıklı olarak ve Grup içerisinde elde edilen temettü gelirleri 
gelir tablosundan elimine edilir. 
 
İktisap maliyetinin, tanımlanan varlık ve borçların değişim tarihindeki makul değeri üzerinde iktisap 
edenin sahip olduğu paydan fazla olan kısmı, şerefiye olarak tanımlanır ve bilançonun aktifinde yer alır. 
İktisap esnasında ortaya çıkan şerefiye, iktisap edenin gelecek dönemlerde ekonomik fayda sağlayacağı 
beklentisiyle yaptığı ödemedir. Şerefiye maliyet değerinden birikmiş itfa tutarları ve birikmiş değer 
düşüklüğü karşılıkları düşüldükten sonraki değeriyle bilançoda taşınır. Şerefiye, faydalı ömrü boyunca 
sistematik olarak itfa edilir. İtfa süresi, gelecekteki ekonomik fayda beklentisini en iyi yansıtan süre 
olmalıdır. Şerefiyenin faydalı ömrü, aksini gerektiren deliller olmadıkça, ilk kayıt tarihinden itibaren 20 
yılı geçemez. İtfa yöntemi veya itfa süresi en azından her mali yıl sonunda gözden geçirilir. Şerefiyenin 
tahmin edilen faydalı ömrünün, daha önceki tahminlerden çok farklı olması durumunda, itfa süresi buna 
bağlı olarak değiştirilir. Aynı şekilde, şerefiyeden beklenen ekonomik faydanın seyrinde önemli 
değişiklikler olmuşsa, kullanılan yöntem de değiştirilir. 
 
Konsolidasyon kapsamındaki bağlı ortaklıkların ödenmiş/çıkarılmış sermaye dahil bütün özsermaye 
hesap grubu kalemlerinden, Ana Ortaklık ve bağlı ortaklıklar dışı paylara isabet eden tutarlar indirilir 
ve konsolide bilançonun özsermaye hesap grubundan önce; ‘Ana Ortaklık Dışı Özsermaye’ hesap 
grubu adıyla gösterilir. 
 
Ana Ortaklık ve Bağlı Ortaklığın birbirleri arasındaki satın alma ve satış işlemleri ve bu işlemlerden 
kaynaklanan kar ve zararlar, konsolide gelir tablosunda iptal edilir. Bahse konu iptal edilen kar ve 
zararlara, konsolidasyona tabi ortakların kendi aralarında alım-satıma konu olan, menkul kıymetler, 
stoklar, maddi ve maddi olmayan duran varlıklar, finansal duran varlıklar ve diğer aktifler dahildir. 
 
Şirket’in ilişikte sunulan finansal tabloları, Sel Enerji Üretim ve Dağıtım Sanayi vr Ticaret A.Ş.’ ye ait 
finansal tabloların özsermaye metodu (özkaynaktan pay alma metodu) kullanılarak 
muhasebeleştirilmesinin etkilerini içermektedir (bakınız Not 9). Finansal tablolar, özkaynak yöntemine 
göre muhasebeleştirilen iştirakin finansal tablolarında yer alan maddi duran varlıkların gerçeğe uygun 
değerinden değerlenmesi ve satılmaya hazır finansal varlıkların makul değer esasına göre 
muhasebeleştirilmesi haricinde, tarihi maliyet esasına göre hazırlanmaktadır. Tarihi maliyetin 
belirlenmesinde, genellikle varlıklar için ödenen tutarın gerçeğe uygun değeri esas alınmaktadır. 
 
2.2 Muhasebe Politikalarında Değişiklikler 
 
Faaliyetlerin Mevsimselliği 
 
Kuru meyve üretimi ve pazarlanması mevsimsel olup;  sonbahar mevsimi ile birlikte kış sezonu 
boyunca sürecek yerli ve yabancı talebi karşılamak üzere üretim ve depolama işlemleri artış 
göstermektedir. Bunun neticesinde dönem konsolide finansal tabloları, faaliyetlerin mevsimselliğinden 
kaynaklanan etkileri de içerebilmektedir.  
 
31 Aralık 2009 tarihi itibariyle konsolide finansal tablolar, 31 Aralık 2008 tarihinde sona eren yıla ait 
konsolide finansal tabloların hazırlanması sırasında uygulanan muhasebe politikalarıyla tutarlı olan 
muhasebe politikalarının uygulanması suretiyle hazırlanmıştır. Dolayısıyla, 31 Aralık 2009 tarihi itibari 
ile konsolide finansal tablolar 31 Aralık 2008 tarihinde sona eren yıla ait konsolide finansal tablolar ile 
birlikte değerlendirilmelidir. 
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2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı): 
2.3.Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde Değişiklik ve Hatalar: 
 
Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler ve tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye 
dönük olarak uygulanır ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenir. Muhasebe 
tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, 
gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemde, ileriye 
yönelik olarak uygulanır.  
 
2.4.Uluslararası Finansal Raporlama Standartları’ndaki değişiklikler 
 
Şirket’in 31 Aralık 2009 tarihinde sona eren hesap dönemine ilişkin konsolide finansal tablolarının 
hazırlanmasında kullanılan muhasebe politikaları, aşağıda özetlenen ve 1 Ocak 2009’dan itibaren geçerli 
olan yeni standartların ve değişikliklerin uygulanması dışında, 31 Aralık 2008 tarihinde sona eren yıla 
ilişkin olarak hazırlanan yıllık konsolide finansal tablolarda uygulanan muhasebe politikalarıyla 
tutarlıdır.   
 
2.5.Yeni ve değişikliğe tabi tutulmuş Uluslararası Finansal Raporlama Standartları’nın 
uygulanması 
 
31 Aralık 2009 tarihi itibariyle yürürlüğe girmiş ve Şirket’in, finansal durumuna, faaliyetlerine ve 
dipnotlara etkisi olan yeni standart ve yorumlar aşağıdaki gibidir: 
 
UFRS 7 “Finansal Araçlar: Açıklamalar” (Değişiklik): Değişiklik, gerçeğe uygun değer belirlenmesi 
ile ilgili açıklayıcı notları artırmış ve likidite riski ile ilgili mevcut bulunan kurallara genişletilmiş 
açıklamalar getirmektedir. Özellikle değişiklik, Şirket’in her bir sınıf finansal araçları için gerçeğe 
uygun değer hesaplamasında kullanılan değerleme tekniklerinde değişiklik olduğunda dipnotlarda 
açıklanmasını gerektirmektedir. Ayrıca finansal araçların gerçeğe uygun değeri hesaplanırken kullanılan 
girdilerin kaynağının üç seviyede açıklamasını gerekli kılmaktadır. Finansal araçların gerçeğe uygun 
değerlemelerinde kullanılan değerleme tekniklerinde bir değişiklik olursa, seviyeler arasında yapılan 
transferlerin dipnotlarda açıklanmaları gerekmektedir. Ayrıca Şirket’in piyasada gözlenebilir bir veriye 
dayanmayan girdilerden değerlemesi yapılan finansal araçların gerçeğe uygun değerlerinin dönem başı 
ve dönem sonu mutabakatlarının da yapılması gerekmektedir. Piyasada gözlenebilir bir veriye 
dayanmayan girdilerdeki değişiklikler gerçeğe uygun değerlerde önemli sapmalara yol açıyorsa, bu 
girdilerdeki değişikliklerinin etkilerini gösterecek duyarlılık analizleri de verilmelidir. 
 
Ayrıca finansal garanti sözleşmeleri gibi türev olmayan finansal araçların da vade dağılımı tablosuna 
dahil edilmeleri gerekmektedir. Türev finansal yükümlülükler için de ayrı bir vade dağılımı tablosu 
verilmelidir. Şirket, UFRS 7 ile ilgili değişiklikleri 2009 yılı içerisinde uygulamış ve gerçeğe uygun 
değer ölçümü ve likidite riskine ilişkin ek açıklamalar, konsolide finansal tablo dipnotlarında 
belirtilmiştir. Cari yılda Şirket, finansal araçların gerçeğe uygun değeri hesaplanırken kullanılan 
girdilerin üç seviyesi arasında önemli bir sınıflama yapmamıştır. Piyasada gözlenebilir bir veriye 
dayanmayan girdilerden değerlemesi yapılan finansal araçların gerçeğe uygun değerlerinin dönem başı 
ve dönem sonu mutabakatları da ayrıca verilmiştir. . Değişiklik sadece ek açıklamalar getirdiği için 
geçmiş yıllar karları üzerinde bir etkisi yoktur. 
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2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı): 
2.5.Yeni ve değişikliğe tabi tutulmuş Uluslararası Finansal Raporlama Standartları’nın 
uygulanması (devamı): 
UMS 1 “Finansal Tabloların Sunuluşu” (Değişiklik): Değişiklik, öz kaynaklarda kontrol gücü 
olmayan paylardan kaynaklanan gelir gider değişikliklerinin öz kaynak değişim tablosunda 
gösterilmesini engellemektedir. Kontrol gücü olmayan paylardan kaynaklanan değişikliklerin ana 
ortaklık paylarındaki değişikliklerden ayrı olarak  “Kapsamlı Gelir Tablosu”’nda gösterilmesini 
öngörmektedir. İşletmeler tek bir performans tablosunu (kapsamlı gelir tablosu) seçmekte veya iki 
tabloyu birlikte (gelir tablosu ve kapsamlı gelir tablosu) seçmekte özgür bırakılmıştır Şirket, konsolide 
finansal tabloların sunuluşuna ilişkin ilgili söz konusu değişiklikleri, karşılaştırmalı olarak birbiriyle 
bağlantılı iki tabloda sunarak SPK’nın zorunlu raporlama formatında yaptığı değişiklikler doğrultusunda 
uygulamıştır. Değişiklik sunuma ilişkin olduğu için geçmiş yıllar karları üzerinde bir etkisi yoktur. 
 
Aşağıda yer alan standartlar ile önceki standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar 1 Ocak 2009 
tarihinde veya söz konusu tarihten sonra başlayan mali dönemler için zorunlu olduğu halde Şirket’in 
faaliyetleri ile ilgili değildir. 
 
UFRS 8 “Faaliyet Bölümleri”: UFRS 8, UMS 14 ‘Bölümsel Raporlama ’nın yerine geçmekte olup, 
bölümsel raporlamaya yönetimin bakış açısı yöntemini getirmektedir. Raporlanan bilgiler, yönetimin 
faaliyet bölümlerinin performansını değerlendirmekte ve kaynak dağılımına karar vermek için 
kullandığı bilgileri içermesi gerekmektedir.  Bu bilgiler bilanço ve gelir tablosunda yansıtılan 
bilgilerden farklı olabilir, bu durumda işletmeler ek bilgiler vermeli ve farkların mutabakatını 
belirtmelidirler. Şirket, tek bir sektörde faaliyet gösterdiğinden bölümlere göre raporlama 
yapmamaktadır.  
 
UMS 23 “ Borçlanma Maliyetleri” (Değişiklik): Değişiklik, yürürlükte olan ve varlık alımı ile 
ilişkilendirilen borçlanma giderlerinin gelir tablosuna yansıtılabilirliğini öngören uygulamayı sona 
erdirmektedir. İlişkilendirilen varlığın elde edilmesi veya inşaası için atfedilebilir olan borçlanma 
maliyetleri aktifleştirilmektedir. Standarda geçişin gerekliliklerine uygun olarak, Şirket değişiklikleri 
ileriye dönük yapmaktadır. İlişkilendirilen varlıklarda borçlanma maliyeti 1 Ocak 2009’dan itibaren 
aktifleştirilmektedir. Şirket, borçlanma maliyetleri ile ilgili olan ve yeniden düzenlenen UMS 23 
standardını 1 Ocak 2009 tarihinden itibaren uygulamaktadır. Ancak, 31 Aralık 2009 tarihi itibariyle 
özellikli varlık bulunmadığı için, herhangi bir aktifleştirme yapılmamıştır.  
 
UFRYK 13 “Müşteri Sadakat Programları” :UFRYK 13’e göre, müşteri sadakat programları satış 
işlemlerinin farklı bir bileşeni şeklinde muhasebeleşmelidir. Tahsil edilen bedelin rayiç değerinin bir 
kısmı müşteriye sağlanan menfaatlere dağıtılarak, söz konusu menfaatler müşteri tarafından 
kullanıldıkça gelir kaydedilmelidir. Şirket’in uyguladığı herhangi bir müşteri sadakat programı 
bulunmamaktadır.  
 
UFRS 1 “Uluslararası Finansal Raporlama Standartları’ nın ilk Olarak Uygulanması” ve UMS 27 
“Konsolide ve Konsolide Olmayan Finansal Tablolar –Bağlı Ortaklık ya da Müşterek Olarak 
Kontrol Edilen İşletme ve İştirakteki Yatırımların Maliyeti” Standartlarında Yapılan 
Değişiklikler Yapılan bu değişiklikler, UFRS’lerin ilk olarak uygulanmasında bağlı ortaklık, müşterek 
olarak kontrol edilen işletme ve iştirakteki yatırımların maliyetinin ölçümü ve bağlı ortaklıktan elde 
edilen temettü gelirlerinin ana ortağın bireysel finansal tablolarında muhasebeleştirilmesi ile ilgilidir.  
 
UFRS 2 “Hisse Bazlı Ödemeler- Hakediş Koşulları ve İptaller ” ( Değişiklik): Yapılan değişiklikler 
UFRS 2’nin amacına uygun olarak hak ediş koşulları tanımına açıklık getirir, hak ediş koşullarının 
karşılanmaması kavramını ortaya koyar ve iptaller için uygulanacak muhasebeleştirme işlemlerini 
belirler.   
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2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı): 
2.5.Yeni ve değişikliğe tabi tutulmuş Uluslararası Finansal Raporlama Standartları’nın 
uygulanması (devamı): 
 
 UMS 32 “Finansal Araçlar: Sunum” ve UMS 1 “Finansal Tabloların Sunumu –Tasfiye 
Durumunda Satılabilir Finansal Araçlar ve Yükümlülükler” (Değişiklik): UMS 32 standardında 
yapılan değişiklikler, belirli kriterlerin karşılanması doğrultusunda belirli satılabilir finansal araçlar ile 
işletmenin net varlıklarını yalnızca tasfiye halinde oransal bir dağılım doğrultusunda bir başka tarafa 
vermesi zorunluluğu getiren araçların (ya da araç unsurların) öz sermaye olarak sınıflandırılmasına 
imkan sağlayarak, borç/öz sermaye sınıflandırması için olan kriterlerin değişmesine neden olmuştur.  
 
UMS 39 “Finansal Araçlar: MuhasebeleĢtirme ve Ölçüm – Finansal Riskten Korunmaya Konu 
Olabilecek Kalemler” (Değişiklik):Değişiklikler finansal riskten korunma muhasebesinin iki yönüne 
açıklık getirir: enflasyonun finansal riskten korunan risk veya bölüm olarak tanımlanması ve opsiyonlar 
ile finansal riskten korunma işlemlerinin uygulanması.  
 
Saklı Türevler (UFRYK 9 ile UMS 39 Standardında Yapılan Değişiklikler):  
Değişiklikler, Ekim 2008 tarihinde UMS 39 “Finansal Araçlar: Muhasebeleştirme ve Ölçüm” 
standardındaki değişiklik ile verilen izin sonucu finansal varlıkların “gerçeğe uygun değeri kar/zarar 
içerisinde gösterilen finansal varlıklar” kategorisi dışında yeniden sınıflandırılması durumunda saklı 
türevler için uygulanacak muhasebe işlemlerine açıklık getirir.  
 
UFRYK 15 “Gayrimenkul İnşaatı ile İlgili Anlaşmalar” : Yorum, bir gayrimenkulün inşaatı için 
yapılan anlaşmanın, UMS 11 “İnşaat Sözleşmeleri” standardı veya UMS 18 “Hasılat” standardı 
kapsamına girip girmediğinin ve buna bağlı olarak da böyle bir gayrimenkul inşasından elde edilen 
gelirin ne zaman muhasebeleştirileceğinin belirlenmesi konusunda yol gösterir.  
 
UFRYK 16 “Yurtdışındaki İşletmede Bulunan Net Yatırımın Finansal Riskten Korunması” :Bu 
yorumda finansal riskten korunma muhasebesi ile ilgili net yatırım ile ilgili riskten korunma işlemlerine 
ilişkin ayrıntılı gerekliliklerin açıklamalarına yer verilir.  
 
UFRYK 18 “Müşterilerden Varlık Transferleri” :Bu yorum “müşterilerden” transfer edilen maddi 
duran varlıklar için alıcılar tarafından yapılacak muhasebeleştirme işlemine açıklık getirir ve transfer 
edilen maddi duran varlıkların alıcı acısından varlık tanımını karşıladığı durumlarda, alıcının varlığı 
transfer tarihinde gerçeğe uygun değer üzerinden varlık ve aynı zamanda UMS 18 “Hasılat” standardı 
uyarınca alacak kaydı ile gelir olarak muhasebeleştirmesi gerektiğini belirtir.  
 
Henüz yürürlüğe girmemiş ve Şirket tarafından erken uygulanması benimsenmemiş standartlar ile 
mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar aşağıdaki Standartlar ve Yorumlar bu 
finansal tabloların onaylanma tarihinde yayınlanmış ancak yürürlüğe girmemiştir 
 
UFRS 3 “İşletme Birleşmeleri” (2008): 1 Temmuz 2009 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan 
mali dönemlerde meydana gelen işletme birleşmeleri için geçerlidir. Bu standardın uygulanmasının 
başlıca etkileri aşağıdaki gibi olacaktır:  
a) Önceden “azınlık payları” olarak ifade edilen kontrol gücü olmayan payların gerçeğe uygun değer ile 
veya kontrol gücü olmayan payların edinilen işletmenin tanımlanabilir net varlıklarının gerçeğe uygun 
değerdeki payı ile değerlenmesinin her işlem bazında ölçümüne izin vermesi, 
b) Koşullu bedele ilişkin muhasebeleştirme ve sonraki muhasebe işlemlerine ilişkin şartların değişmesi,  
c) Edinim ile ilgili maliyetlerin işletme birleşmelerinden ayrı olarak muhasebeleştirme gerekliliği ve 
bunun sonucunda bu tür maliyetlerin genellikle oluştukları dönem kar/zarar içinde gider olarak 
kaydedilmesi.  
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2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı): 
2.5.Yeni ve değişikliğe tabi tutulmuş Uluslararası Finansal Raporlama Standartları’nın 
uygulanması (devamı): 
 
UFRS 3 (Revize) standardı 1 Ocak 2010 tarihinden itibaren her türlü işletme birleşmesi için ileriye 
dönük olarak uygulanacaktır.  
 
UFRS 9 “Finansal Araçlar: Sınıflandırma ve Ölçme” : Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu 
(UMSK), Kasım 2009’da UFRS 9’un finansal araçların sınıflandırılması ve ölçümü ile ilgili birinci 
kısmını yayımlamıştır. UFRS 9, UMS 39’un yerine kullanılacaktır. Bu standart, finansal varlıkların, 
işletmenin finansal varlıklarını yönetmede kullandığı model ve sözleşmeye dayalı nakit akış özellikleri 
baz alınarak sınıflandırılmasını ve daha sonra gerçeğe uygun değer veya itfa edilmiş maliyetle 
değerlenmesini gerektirmektedir. Bu yeni standardın, 1 Ocak 2013 tarihinde ya da bu tarih sonrasında 
başlayan mali dönemlerde uygulanması zorunludur.  
 
UMS 24 (2009) “İlişkili taraf açıklamaları” :Kasım 2009’da UMS 24 “İlişkili Taraf Açıklamaları” 
güncellenmiştir. Yapılan güncelleme, devlet işletmelerine, yapılması gereken dipnot açıklamalarına 
ilişkin kısmi muafiyet sağlamaktadır. Güncellenen standardın, 1 Ocak 2011 tarihinde ya da bu tarih 
sonrasında başlayan mali dönemlerde uygulanması zorunludur.  
 
UMS 27 (2008) “Konsolide ve Konsolide Olmayan Mali Tablolar”(Değişik)  : 1 Temmuz 2009 
tarihinde ya da bu tarih sonrasında başlayan mali dönemler için geçerlidir. UMS 27 standardında 
yapılan düzeltmeler özellikle Şirket’in bağlı ortaklıklardaki paylarında değişime neden olan olaylara ya 
da işlemlere ilişkin uygulanacak muhasebeleştirme işlemlerini etkilemektedir. Revize edilen bu standart 
uyarınca Şirketin kontrol etkisi üzerinde bir değişiklik yaratmayan sahiplik oranlarındaki artış ya da 
azalışların öz sermayede muhasebeleştirilmesi gerekmektedir. Şirket yöneticileri, yukarıdaki Standart ve 
Yorumların uygulanmasının gelecek dönemlerde Şirket’in finansal tabloları üzerinde önemli bir etki 
yaratmayacağını düşünmektedir.  
 
UFRYK 17 “Nakit Dışı Varlıkların Hissedarlara Dağıtımı” : 1 Temmuz 2009 tarihinde ya da bu 
tarih sonrasında başlayan mali dönemler için geçerlidir. Bu yorum, bir işletmenin hissedarlarına temettü 
olarak nakit yerine varlıklar vermesi durumunda uygulanacak uygun muhasebeleştirme işlemi ile ilgili 
bilgiler sunar.  
 
UFRYK 19 “Finansal Yükümlülüklerin Öz sermaye Araçları Kullanılarak Ödenmesi” : , 1 
Temmuz 2010 tarihinde ya da bu tarih sonrasında başlayan mali dönemler için geçerlidir. UFRYK 19 
sadece bir yükümlülüğünün tamamını ya da bir kısmını ödemek amacıyla özsermaye araçları ihraç eden 
işletmelerin kullanacağı muhasebe uygulamalarına açıklık getirir.  
 
 UFRS’lerdeki İyileştirmeler (2009) : UFRS’lerdeki yıllık iyileştirme projesinin parçası olarak, 
yukarıdaki paragraflarda bahsedilen değişikliklere ilaveten, bir çok standart ve yorumlarda değişiklikler 
yapılmıştır. Bu değişiklikler 1 Ocak 2010 tarihinde ya da bu tarih sonrasında başlayan mali dönemlerde 
geçerlidir. 
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2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı): 
 
2.6. 1 Ocak 2010 tarihi itibariyle yürürlüğe girecek yeni standart ve yorumlar aşağıdaki gibidir: 
UFRS 1’de yapılan değişiklikler: Bu standarda yapılan değişiklikler petrol ve gaz varlıkları veya 
kiralama işlemleri olan ve UFRS’yi ilk defa uygulayan şirketlere UFRS’ye geçiş maliyetlerini azaltacak 
bir avantaj sunmaktadır. Bu değişiklikler dipnotlarda belirtilmek koşuluyla yürürlülük tarihinden daha 
önce uygulanabilir. Değişikliğin Şirket’in finansal tabloları üzerinde etkisi bulunmamaktadır  
 
UFRS 2’de yapılan değişiklikler: Bu değişiklik grup raporlaması ve konsolide finansal tablolar 
açısından, eğer bir işletme bağlı olduğu grubun dışındaki ortaklardan, nakit olarak ödenen mal ve hizmet 
alırsa, bu işlemlerin UFRS 2’nin kapsamının dışında olduğu konusuna açıklık getirmektedir. İşletme 
yönetimi bu şekilde gerçekleşmiş geçmiş işlemleri dikkate almak zorundadır. Ayrıca UFRS 2’nin 
kapsamına, içerisinde yer alan tanımlamalara bazı değişiklikler getirilmiş olup uygulama konularındaki 
açıklamalar da geliştirilmiştir.  
 
UMS 8 “Tahminlerdeki Değişiklikler ve Hatalar”:  Bu değişikliğe göre muhasebe politikalarındaki 
değişikliklere uyarak geriye dönük uygulanacaktır. Erken uygulamaya dipnotlarda belirtilmek koşuluyla 
izin verilmiştir. Değişikliğin Şirket’in finansal tabloları üzerinde etkisi bulunmamaktadır  
 
UFRS 3, “İşletme Birleşmeleri” ve UMS 27 “Konsolide ve Konsolide Olmayan Finansal Tablolara 
İlişkin Yapılan Düzenlemeler” (Değişiklik): Revize edilmiş UFRS 3 ve revize edilmiş UMS 27, 10 
Ocak 2008 tarihinde UMSK tarafından yayımlanmıştır. Değişikliğe tabi tutulmuş UFRS 3 (UFRS 3R) 
işletme birleşmelerinin muhasebeleştirilmesi, şerefiyenin kayıtlara alınması ile birleşmenin olduğu 
dönemin finansal sonuçlarının raporlanması hususlarına çeşitli değişiklikler getirmektedir. Söz konusu 
değişiklikler, satın alım ile ilişkilendirilen maliyetlerin giderleştirilmesini ve satın alım sırasında dikkate 
alınan şartlı durumlarda, raporlama dönemi sonrasında meydana gelen rayiç değer değişikliklerinin 
şerefiyeden düzeltilmesi yerine gelir tablosunda dikkate alınmasını gerektirmektedir. Revize edilmiş 
UMS 27 (UMS 27R) bağlı ortaklığın hisse sahipliğinde meydana gelen değişikliklerin sermaye hareketi 
olarak değerlendirilmesi gerektiğini tanımlamaktadır. Böylelikle söz konusu sermaye hareketinin 
şerefiyeye veya kar zarara herhangi bir etkisi olmayacaktır. Ayrıca, standart bağlı ortaklık zararlarının 
ve bağlı ortaklık üzerinde kaybedilen kontrolün muhasebeleştirilmesi konusunda da değişiklikler 
getirmektedir. Söz konusu değişiklik geriye ve ileriye dönük uygulanacaktır. Grup, söz konusu 
değişikliklerin konsolide finansal tablolara etkisi bulunmamaktadır. 
 
UMS 39’da yapılan değişiklikler: Bu değişiklik korunan enstrümanlarda tek taraflı risk ve finansal 
koruma enstrümanlarında enflasyondan korunma muhasebesinin nasıl yapılacağına dair uygulanacak 
prensipleri belirlemektedir. Değişikliğin Şirket’in finansal tabloları üzerinde etkisi bulunmamaktadır. 
 
UFRYK 17 “Parasal olmayan varlıkların hissedarlara dağıtımı”: Bu standart, ortaklara, nakit veya 
nakit dışı varlık alternatiflerinden birini elde etme konusunda seçimlik hak tanıyan dağıtımlar da dahil 
olmak üzere nakit dışı varlıkların dağıtımı için uygulanır. Söz konusu değişiklik ileriye dönük 
uygulanacaktır. Yorumun, Şirket’in finansal tabloları üzerinde etkisi bulunmamaktadır. 
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NOT 2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 
 
2.8. 31 Aralık 2010 tarihinden sonra geçerli olması muhtemel yeni standart ve yorumlar: 
 
UFRS 9 “Finansal Varlıkların Sınıflaması ve Ölçülmesi” 
UMS 24 (Değişiklik) “İlişkili Taraf Açıklamaları” 
UMS 32 (Değişiklik) “Hisse ihraçlarının Sınıflanması” 
UFRYK 19 “Finansal Yükümlülüklerin Sermaye Araçları ile Ortadan Kaldırılması” 
 
2.9.Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar 
 
Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler ve tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye 
dönük olarak uygulanır ve önceki dönem konsolide mali tabloları yeniden düzenlenir. Muhasebe 
tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, 
gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemde, ileriye 
yönelik olarak uygulanır. 
 
2.10.Netleştirme ve / veya  Mahsup 
 
Konsolide finansal tablolarda yer alan finansal varlık ve yükümlülükler, ilgili değerleri netleştirmeye 
izin veren yasal bir hakka ve yaptırım gücüne sahip olunması ve söz konusu varlık ve yükümlülükleri 
net bazda tahsil etme/ödeme veya eş zamanlı sonuçlandırma niyetinin olması durumunda, konsolide 
finansal tablolarda netleştirilerek gösterilmektedir. 
 
2.11. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti 
 
2.11.1. Nakit ve Nakit Benzerleri: 
Konsolide nakit akım tablolarının hazırlanması amacıyla nakit ve nakit benzerleri, kasa ve bankalardaki 
nakit para ile üç ay ya da üç aydan kısa vadeli mevduatları içermektedir. 
 
2.11.2. Finansal Yatırımlar 
Şirket, UMS 39 “Finansal Araçlar: Muhasebeleştirme ve Ölçme”ye uygun olarak finansal varlıklarını 
“satılmaya hazır finansal varlıklar” kategorisinde sınıflandırmıştır. Satılmaya hazır finansal varlıklar, 
likidite ihtiyacının karşılanmasına yönelik olarak veya faiz oranlarındaki değişimler nedeniyle 
satılabilecek olan ve belirli bir süre gözetilmeksizin elde tutulan finansal araçlardır. Bu finansal 
varlıklar, yönetimin bilanço tarihinden sonraki on iki aydan daha kısa bir süre için finansal aracı elde 
tutma niyeti olmadıkça veya işletme sermayesinin artırılması amacıyla satışına ihtiyaç duyulmayacaksa 
duran varlıklar olarak gösterilir, aksi halde dönen varlıklar olarak sınıflandırılır.  
 
Tüm finansal varlıklar ilk olarak varlıklarla ilgili elde etme giderleri dahil, varlığın gerçek değeri olan 
maliyetleri ile gösterilmektedir. İlk kayıttan sonra, satılmaya hazır finansal varlık olarak sınıflandırılmış 
yatırımlar rayiç bedeli üzerinden değerlendirilir. Finansal piyasalarda aktif olarak işlem gören 
yatırımların rayiç değerleri bilanço tarihindeki menkul kıymetler borsası makul değeri ile belirlenir ve 
değerleme sonucu ortaya çıkan negatif veya pozitif farklar konsolide finansal tablolarda, kapsamlı gelir 
tablosunda yer alan “satılmaya hazır finansal varlıklar değer artışı” kalemi içerisinde izlenmektedir. 
 
Aktif bir piyasada kote olmayan ve gerçek değeri alternatif değerleme yöntemleriyle güvenilir bir 
şekilde ölçülemeyen satılmaya hazır olarak sınıflandırılmış olan finansal varlıklar, maliyet değeriyle 
ölçülmektedir. 
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NOT 2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 
2.11.2. Finansal Yatırımlar (Devamı): 
Bu finansal varlıkların taşıdığı değerler her bilanço tarihinde değer düşüklüğü karşılığı için yeniden 
incelenmektedir. 
 
Tüm finansal varlık alım ve satımları Şirketin varlığı almayı veya satmayı taahhüt ettiği tarihte kayıtlara 
yansıtılır. 
 
Şirket yönetimi, bu finansal araçların sınıflandırmasını, satın alındıkları tarihte uygun bir şekilde 
yapmakta olup, düzenli olarak bu sınıflandırmayı gözden geçirmektedir. Şirketin Finansal varlık olarak 
sınıflandırdığı hazine bonosu üzerinde haciz olması nedeni ile tasarruf hakkı şirketin üzerinde değildir. 
 
2.11.3. Ticari Alacaklar ve Şüpheli Alacak Karşılığı: 
Şirket tarafından bir alıcıya ürün veya hizmet sağlanması sonucunda oluşan ticari alacaklar, ortalama 90 
gün içinde tahsil edilmektedir. Fatura üzerindeki değerlerle kayda alınmakta olan ticari alacaklar, 
şüpheli ticari alacak karşılığı düşülmüş net değerleri ile taşınmaktadırlar. 
 
Şüpheli alacak karşılığı, ticari alacağın tahsilinin mümkün olmadığı durumlar belirdiği anda 
ayrılmaktadır ve gider olarak konsolide finansal tablolara yansıtılmaktadır. İlişkili taraf olarak 
nitelendirilen, daha önceden bir protokol ile vadeye bağlanmasına rağmen vadesinde ödenmeyen 
alacaklar, bilanço tarihi itibari ile yine şüpheli alacak olarak nitelendirilmiş ve karşılık ayrılmıştır. 
Karşılık, alacağın kayıtlı değeri ile teminatlardan ve güvencelerden tahsil edilebilecek tutar olan tahsili 
mümkün tutar arasındaki farktır. 
 
2.11.4. İlişkili Taraflar: 
Bir şirketin ilişkili taraf olarak tanımlanması, şirketlerden birinin doğrudan veya dolaylı olarak diğeri 
üzerinde kontrol gücüne sahip olması veya diğer şirketin finansal ve idari konulardaki kararlarına 
önemli ölçüde etki etmesini sağlayacak payının olması veya Şirketin iştiraki olmasına bağlı olarak 
belirlenmektedir. 
 
İlişkili taraflar ayrıca esas sahip olan şahıslar, yönetim ve Şirketin yönetim kurulu üyeleri ve ailelerini 
de kapsamaktadır. İlişkili taraflardan alacaklar ve ilişkili taraflara borçlar maliyet bedeli üzerinden 
muhasebeleştirilmektedir. İlişkili taraflarla yapılan işlemler, ilişkili taraflar arasında kaynakların, 
hizmetlerin ya da yükümlülüklerin bir bedel karşılığı olup olmadığına bakılmaksızın transferidir. 
 
2.11.5. Stoklar: 
Stoklar, yarı mamuller dahil, stok değer düşüklüğü karşılığı ayrıldıktan sonra net gerçekleşebilir değer 
veya maliyet değerinden düşük olanı ile değerlenmiştir. Net gerçekleşebilir değer, tahmini satış 
fiyatından stokları tamamlama ve satışa hazır duruma getirebilmek için yapılması gereken tahmini 
harcamaların düşülmesinden sonraki değerdir. Maliyet, ağırlıklı ortalama metodu kullanılarak 
hesaplanmıştır. Mamul ve yarı mamullerin maliyetine, ilk madde ve malzeme, direkt işçilik ve sabit ve 
değişken genel üretim giderleri belli oranlarda (normal faaliyet kapasitesi göz önünde tutularak) dahil 
edilmiştir. Kullanılamaz durumdaki stoklar ise kayıtlardan çıkarılmıştır. 
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NOT 2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 
2.11.6.İştirakler: 
Şirketin oy hakkının % 99 oranında sahip olduğu ve müşterek yönetime tabi olan bağlı ortaklığı sayılan 
ve üzerinde etkisinin bulunduğu şirketin unvanı Sel Enerji Üretim ve Dağıtım Sanayi ve Ticaret 
A.Ş.’dir.  
 
Şirket’in iştirakleri öz kaynak yöntemine göre muhasebeleştirilmiştir. İştirakler bilançoda, maliyetlerine 
Şirket’in iştiraklerin net varlıklarındaki payında, alım sonrası oluşan değişiklerin eklenmesi ve olması 
halinde bir değer düşüklüğü karşılığının düşülmesiyle gösterilir. Gelir tablosu Şirket’in iştiraklerinin 
faaliyet sonuçlarındaki payını yansıtır. Şirket’in iştiraklerindeki yatırımı, satın almada meydana gelen 
şerefiye hariç tutarıyla gösterilir. Şirketin iştiraki ile arasındaki bakiyeler ve işlemler şirketler arası 
karlar ile gerçekleşmemiş karlar ve zararlar dahil olmak üzere elimine edilmiştir. Konsolide finansal 
tablolar benzer durumlardaki işlemler ve olaylar için uygulanan benzer muhasebe prensipleri 
kullanılarak hazırlanmıştır. 
 
Konsolide gelir tablosu, Şirketin iştirakinin faaliyet sonuçlarındaki payını yansıtmaktadır. Satın alma 
sırasında oluşan şerefiye olduğunda (birikmiş amortisman düşülmüş tutarıyla) konsolide mali tablolarda 
ayrıca sınıflandırılır. 
 
2.11.7.Finansal Yatırımlar 
Şirket;  UMS 39 “Finansal Araçlar: Muhasebeleştirme ve Ölçme”ye uygun olarak finansal varlıklarını “satılmaya 
hazır finansal varlıklar” kategorisinde sınıflandırmıştır. Satılmaya hazır finansal varlıklar, likidite ihtiyacının 
karşılanmasına yönelik olarak veya faiz oranlarındaki değişimler nedeniyle satılabilecek olan ve belirli bir süre 
gözetilmeksizin elde tutulan finansal araçlardır. Bu finansal varlıklar, yönetimin bilanço tarihinden sonraki on iki 
aydan daha kısa bir süre için finansal aracı elde tutma niyeti olmadıkça veya işletme sermayesinin artırılması 
amacıyla satışına ihtiyaç duyulmayacaksa duran varlıklar olarak gösterilir, aksi halde dönen varlıklar olarak 
sınıflandırılır. Şirket yönetimi, bu finansal araçların sınıflandırmasını, satın alındıkları tarihte uygun bir şekilde 
yapmakta olup, düzenli olarak bu sınıflandırmayı gözden geçirmektedir.  
 
Tüm finansal varlıklar ilk olarak varlıklarla ilgili elde etme giderleri dahil, varlığın gerçek değeri olan maliyetleri 
ile gösterilmektedir. İlk kayıttan sonra, duran varlıklar altında finansal yatırım olarak; satılmaya hazır finansal 
varlık olarak sınıflandırılmış yatırımlar rayiç bedeli üzerinden değerlendirilmiştir. Finansal piyasalarda aktif olarak 
işlem gören yatırımların rayiç değerleri bilanço tarihindeki menkul kıymetler borsası makul değeri ile belirlenir ve 
değerleme sonucu ortaya çıkan negatif veya pozitif farklar konsolide finansal tablolarda, kapsamlı gelir tablosunda 
yer alan “satılmaya hazır finansal varlıklar değer artışı” kalemi içerisinde izlenmelidir. 
 
Aktif bir piyasada kote olmayan ve gerçek değeri alternatif değerleme yöntemleriyle güvenilir bir şekilde 
ölçülemeyen satılmaya hazır olarak sınıflandırılmış olan finansal varlıklar, maliyet değeriyle ölçülmüştür. Bu 
finansal varlıkların taşıdığı değerler her bilanço tarihinde değer düşüklüğü karşılığı için yeniden incelenmektedir. 
 
Tüm finansal varlık alım ve satımları Şirketin varlığı almayı veya satmayı taahhüt ettiği tarihte kayıtlara yansıtılır. 
 
2.11.8. Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 
Mal ve hizmetlerin üretiminde yada tedarikinde veya idari amaçla kullanılmak veya işlerin normal seyri 
esnasında satılmak yerine, kira geliri veya değer artış kazancı ya da her ikisini birden elde etmek 
amacıyla (sahibi veya finansal kiralama sözleşmesine göre kiracı tarafından) elde tutulan arsa veya bina 
ya da binanın bir kısmı veya her ikisi yatırım amaçlı gayrimenkuller olarak sınıflandırılır. 
 
Yatırım amaçlı bir gayrimenkul, gayrimenkulle ilgili gelecekteki ekonomik yararların işletmeye 
girişinin muhtemel olması ve yatırım amaçlı gayrimenkulün maliyetinin güvenilir bir şekilde ölçülebilir 
olması durumunda bir varlık olarak muhasebeleştirilir. 
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2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI) 
2.11.9. Maddi Duran Varlıklar  
Maddi duran varlıklar, maliyet bedelinden birikmiş amortisman ve değer düşüklüğü karşılığının 
düşülmesi suretiyle gösterilmektedir. Arsalar amortismana tabi değildir. 
 
Amortisman aşağıdaki tahmini ekonomik ömürleri üzerinden “doğrusal amortisman’’ yöntemi 
kullanılarak hesaplanmıştır. 
 
Maddi Duran Varlıklar Amortisman Oranı (%) 
Binalar 2-50 
Tesis makine ve cihazlar 4-15  
Taşıtlar 10  
Demirbaşlar 4-20 

 
Maddi duran varlıkların bilançodaki değerleri, olaylar ve durumların bilançoda taşınan değerlerinden 
paraya çevrilemeyeceği durumlarda, maddi duran varlıklarda değer düşüklüğü olup olmadığı gözden 
geçirilir. Böyle bir belirti varsa ve aktifin bilançoda taşınan değeri, tahmin edilen gerçekleşebilir 
değerini geçerse, bu aktifler ya da nakit yaratan kalemler gerçekleşebilir değerlerine getirilir. Maddi 
duran varlıkların gerçekleşebilir değeri net satış fiyatı veya kullanımdaki net defter değerinden yüksek 
olanıdır. Kullanım değerini bulurken, tahmin edilen gelecekteki nakit akımı, elde edilecek nakdin 
bugünkü piyasa koşullarındaki bedelini ve o aktife özgü riskleri yansıtan vergi öncesi iskonto oranı 
kullanılarak bugünkü değerlerine indirgenir. Bağımsız nakit akımı yaratmayan bir varlık için 
kullanımdaki net defter değeri varlığın dahil olduğu nakit akımı sağlayan kalemler grubu için belirlenir.  
 

 
2.11.10. Maddi Olmayan Duran Varlıklar 
 
Bir işletmeden ayrı olarak elde edilen maddi olmayan duran varlıklar maliyet bedeli üzerinden 
aktifleştirilmektedirler. Bir işletmenin devir alınmasının bir parçası olarak elde edilen maddi olmayan 
duran varlıklar, ilgili varlığın rayiç bedelinin güvenilir bir şekilde ölçülebildiği durumlarda aktifleştirilir. 
Ancak, bu rayiç bedelin, alımdan doğan bir negatif şerefiye yaratmamasına veya varolan negatif 
şerefiyeyi artırmamasına dikkat edilir. Maddi olmayan duran varlıklar, doğrusal amortisman yöntemine 
göre ilgili varlığın en iyi tahmini ekonomik ömrü boyunca itfa edilmektedirler. 
 
Yeni yazılımların alış maliyeti, söz konusu yazılımın ilgili donanımların bir parçası olmaması halinde 
aktifleştirilir ve maddi olmayan duran varlık olarak sınıflandırılır. Yazılımlar normal amortisman 
yöntemi ile 3 ila 5 yıl arasında itfa edilir. Amortisman aşağıdaki tahmini ekonomik ömürleri üzerinden 
“doğrusal amortisman’’ yöntemi kullanılarak hesaplanmıştır. 
 
Maddi Olmayan Duran Varlıklar Faydalı Ömür 
Haklar 3-5 yıl 
Özel Maliyetler 5 yıl ya da kira sözleşmesinin süresi 

 
2.11.11. Vergi Varlığı/ Yükümlülüğü Karşılıkları: 
Cari dönem ve önceki dönemlerde ilgili cari vergi yükümlülüğü veya varlığı yürürlükte olan ve bilanço 
tarihi itibariyle geçerli bulunan vergi oranları üzerinden yürürlükteki vergi mevzuatı uyarınca 
hesaplanır. 
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2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı): 
2.11.11. Vergi Varlığı/ Yükümlülüğü Karşılıkları ( Devamı): 
Ertelenmiş vergi, bilanço yükümlülüğü metodu dikkate alınarak hesaplanmıştır. Ertelenmiş vergi aktif 
ve pasiflerin mali tablolarda yansıtılan değerleri ile yasal vergi bazı arasındaki geçici farkların vergi  
etkisi dikkate alınarak yansıtılmaktadır.  
 
Ertelenmiş vergi yükümlülükleri aşağıdaki durumlar haricinde bütün vergiye tabi geçici farklılıklar için 
kayıtlara alınmaktadır:  
 
•Ertelenmiş vergi yükümlülüğünün şerefiye itfasından doğması ya da şirket birleşmesi olmayan bir 
işlemdeki bir varlığın veya borcun ilk defa kayıtlara alınmasında, ve işlem gerçekleştiği zaman ne 
muhasebesel karı ne de vergiye tabi kar veya zararı etkilemediği durumlar, 
 
•Geçici farkın ters çevrilmesinin zamanlamasının kontrol edilebildiği, ve öngörülebilir gelecekte geçici 
farkın ters çevrilmeyeceğinin olası olduğu durumlar hariç, bağlı ortaklıklara, iştiraklere ve ortaklıklara 
yapılan yatırımlarla ilgili vergiye tabi geçici farklar göz önünde bulundurulduğu durumlar. 
 
Ertelenmiş vergi alacakları, vergiden indirilebilir geçici farklar, kullanılmamış vergi varlıkları ve 
kayıplarının taşınmasından faydalanılabilecek kadar vergilendirilebilir kar oluşması ölçüsünde, 
kullanılmamış vergi alacakları ve kullanılmamış vergi kayıpları için kayıtlara alınmaktadırlar.  
 
Bunlar aşağıdaki durumlarda hariçtir: 
 
•Vergiden indirilebilir geçici farkla ilgili olan ertelenmiş vergi alacağının şirket birleşmesi olmayan bir 
işlemdeki varlık veya borcun ilk defa kayıtlara alınmasından doğduğu ve işlem sırasında ne 
muhasebesel karı ne de vergiye tabi kar veya zararı etkilediği durumlar,  
 
•Bağlı ortaklıklara, iştiraklere, ve ortaklıklara yapılan yatırımlarla ilgili mahsup edilebilir geçici 
farklarda ertelenmiş vergi alacaklarının kaydedilebileceği durumlar sadece geçici farkların öngörülebilir 
gelecekte ters çevrilmesinin mümkün olduğu ve bu geçici farkın mahsup edilebileceği vergiye tabi karın 
oluştuğu durumlar.  
 
Ertelenmiş vergi alacağının taşıdığı değer, her bilanço tarihinde gözden geçirilir ve ertelenmiş vergi 
alacağının tamamen ya da kısmen kullanımına olanak sağlayacak yeterli vergilendirilebilir karın olası 
olmadığı durumlarda azaltılır. 
 
Ertelenmiş vergi alacakları ve yükümlülükleri varlığın gerçekleştiği ya da yükümlülüğün ifa edildiği 
dönemde geçerli olan ve bilanço tarihinde yürürlükte olan vergi oranına göre hesaplanır.  
 
2.11.12. Finansal Borçlar 
Bütün finansal borçlar ilk olarak alınan tutarların gerçek değeri olan maliyet bedellerinden, piyasaya çıkartma 
maliyetleri düşüldükten sonra kayıtlara alınmaktadırlar. İlk kayda alınış tarihinden sonra, finansal borçlar izleyen 
dönemlerde geçerli faiz oranı kullanılarak, iskonto edilen maliyet bedeli üzerinden değerlendirilirler. İskonto 
edilen maliyet bedeli, piyasaya çıkartma maliyetleri ve iskontolar veya primler göz önünde bulundurularak 
hesaplanmaktadır. Finansal borçlarla ilgili yükümlülükler ortadan kalktığında, bu finansal borçlarla ilgili karlar ve 
zararlar, net kar veya zarara kaydedilmektedirler. 
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2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı): 
2.11.13. Finansal Kiralama 
Şirket;  finansal kiralama yoluyla edinmiş olduğu ve mülkiyetin bütün önemli risklerinin ve getirilerinin fiili 
olarak kiralama süresi sonunda Şirkete geçtiği maddi varlıkları, konsolide bilançoda kira başlangıç tarihindeki 
rayiç değeri ya da, daha düşükse minimum kira ödemelerinin bilanço tarihindeki bugünkü değeri üzerinden 
yansıtmaktadır. Finansal kiralama işleminden kaynaklanan yükümlülük, kalan tutar üzerinde sabit bir faiz oranı 
sağlamak için, ödenecek faiz ve anapara borcu olarak ayrıştırılmıştır. 
 
Finansal kiralama işlemine konu olan maddi varlığın ilk edinilme aşamasında katlanılan masraflar da maliyete 
dahil edilir. Finansal kiralama yolu ile elde edilen maddi varlıklar, tahmin edilen ekonomik ömürleri üzerinden 
amortismana tabi tutulur. 
 
2.11.14. Ticari Borçlar: 
Ticari borçların ve diğer parasal yükümlülüklerin kısa vadeli olmaları nedeniyle rayiç değerlerinin 
taşıdıkları değere yaklaştığı düşünülmektedir. Borç Senetleri iskonto edilmiş maliyet ile ifade edilir. 
Üzerindeki faiz oranları değişen piyasa koşulları dikkate alınarak güncellendiği için borç senetleri rayiç 
değerlerinin taşıdıkları değeri ifade ettiği düşünülmektedir. Reeskont karşılığı düşüldükten sonra kalan 
ticari borçların rayiç değerlerinin taşıdıkları değere yakın olduğu öngörülmektedir. 
 
Rayiç Değer Hiyerarşi Tablosu 
Şirket değer ölçümlerini, her finansal araç sınıfının girdilerinin kaynağına göre, üç seviyeli hiyerarşi 
kullanarak, aşağıdaki şekilde sınıflandırılmalıdır. Ancak şirketin finansal varlıklar üzerinde tasarruf 
hakları borçları için bloke edilmiştir. Bu nedenle seviye sınıflandırması yapılmamıştır. 
 
Bilançoda rayiç değerden taşınan finansal varlıklar : 
Vadeli Mevduat: 32.295 TL % 8,45 Faiz ( Blokeli) 
Yatırım fonları: 193 adet B tipi Likit Fon ( Blokeli) 
 
2.11.15. Diğer Borçlar: 
Vadesi Gelmiş Taksitlendirilmiş Borçlar; Şirketin vadesinde ödenmesi gerektiği halde ödemesi 
gerçekleşmemiş olan kamu kurum ve kuruluşlarına olan borçlarını, bilanço tarihi itibari ile kesinleşmiş 
amme alacağını ifade etmektedir. 
 
2.11.16 Çalışanlara Sağlanan Faydalar: 
a) Tanımlanan Fayda Planı 
Şirket; mevcut iş kanunu gereğince, en az bir yıl hizmet verdikten sonra emeklilik nedeni ile işten 
ayrılan veya istifa ve kötü davranış dışındaki nedenlerle işine son verilen personele belirli miktarda 
kıdem tazminatı ödemekle yükümlüdür. 
 
Kıdem tazminatı, tahmin edilen enflasyon oranlarına ve personelin işten ayrılması veya işine son 
verilmesine ilişkin, ilgili şirketin kendi deneyiminden doğan bilgilere dayanarak ve hak kazanılan 
menfaatlerin bilanço tarihinde geçerli olan devlet tahvili oranları kullanılarak, indirgenmiş net 
değerinden kaydedilmesini öngören “projeksiyon metodu” kullanılarak hesaplanmış ve konsolide 
finansal tablolara yansıtılmıştır. 
 
b) Tanımlanan Katkı Planları 
Şirket; Sosyal Sigortalar Kurumu’na zorunlu olarak sosyal sigortalar primi ödemektedir. Bu primler 
ödendiği sürece başka yükümlülük kalmamaktadır. Bu primler tahakkuk ettikleri dönemde personel 
giderlerine yansıtılmaktadır. 
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2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı): 
2.11.17 Karşılıklar, Şarta Bağlı Varlık ve Yükümlülükler 
a) Karşılıklar 
Karşılıklar ancak ve ancak Şirket’in geçmişten gelen ve halen devam etmekte olan bir yükümlülüğü 
(yasal ya da yapısal) varsa, bu yükümlülük sebebiyle işletmeye ekonomik çıkar sağlayan kaynakların 
elden çıkarılma olasılığı mevcutsa ve yükümlülüğün tutarı güvenilir bir şekilde belirlenebiliyorsa 
kayıtlara alınmaktadır. 
 
Paranın zaman içerisindeki değer kaybı önem kazandığında, karşılıklar ileride oluşması muhtemel 
giderlerin bilanço tarihindeki indirgenmiş değeriyle yansıtılır. İndirgenmiş değer kullanıldığında, 
zamanın ilerlemesinden dolayı karşılıklarda meydana gelebilecek artışlar faiz gideri olarak kaydedilir. 
 
b) Şarta Bağlı Varlık ve Yükümlülükler 
Şarta bağlı yükümlülükler, kaynak aktarımını gerektiren durum yüksek bir olasılık taşımıyor ise 
konsolide finansal tablolarda yansıtılmayıp dipnotlarda açıklanmaktadır. Şarta bağlı varlıklar ise 
konsolide finansal tablolara yansıtılmayıp, ekonomik getiri yaratma ihtimali yüksek olduğu takdirde 
dipnotlarda açıklanır. 
 
2.11.18 Yabancı Para Cinsinden İşlemler 
Yabancı para cinsinden yapılan işlemlerin çevrimi yapılırken, işlem tarihinde geçerli olan ilgili kurlar 
esas alınır. Oluşan kur farkı gider ya da gelirleri ilgili dönemde gelir tablosuna yansıtılır. Şirketin 
yabancı para cinsinden bilanço kalemlerinin çevriminde kullanılan Türkiye Cumhuriyeti Merkez 
Bankası dönem sonu döviz alış kurları aşağıdaki gibidir: 
 
   USD/TL  EURO/TL 
31 Aralık 2009   1,5057    2,1603 
31 Aralık 2008   1,5123    2,1408 
 
2.11.19.Hasılat: 
Malların sahipliği ile ilgili önemli risk ve getirilerin alıcıya nakledilmiş olması, işletmenin satılan 
malların yönetimiyle sahipliğin gerektirdiği şekilde ilgili olmaması ve söz konusu mallar üzerinde etkin 
bir kontrolünün olmaması, hasılatın miktarının güvenilir bir biçimde ölçülebilmesi işlemle ilgili 
ekonomik faydanın işletme tarafından elde edileceğinin muhtemel olması ve işlemle ilgili olarak 
yüklenilen ve yüklenilecek olan maliyetlerin güvenilir bir şekilde ölçülebildiği durumlarda mal satışı 
hasılat olarak kaydedilir. 
 

2.11.20.Hizmet 
 
Hizmet sunumu ilgili işlemlerin sonuçlarının güvenilir bir şekilde tahmin edilebildiği durumda işlemle 
ilgili hasılat ilgili işlemin bilanço tarihindeki tamamlama düzeyi dikkate alınarak mali tablolara alınır. 
 

2.11.21. Faiz 
 

Faiz geliri, kalan anapara bakiyesi ile beklenen ömrü boyunca ilgili finansal varlıktan elde edilecek tahmini nakit 
girişlerini söz konusu varlığın kayıtlı değerine indirgeyen efektif faiz oranı nispetinde ilgili dönemde tahakkuk 
ettirilir ve varlığın efektif getirisi dikkate alınmak kaydıyla zaman orantılı olarak mali tablolara alınır. 
 
2.11.22.Borçlanma Giderleri 
 
Borçlanmayla ilgili giderler, oluştukları dönemlerde gelir tablosuna kaydedilmektedir. 
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 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı): 
2.12.Vukuu Muhtemel Yükümlülükler  
 
Vukuu muhtemel yükümlülükler mali tablolara yansıtılmamaktadır. Bu yükümlülükler, kaynak 
aktarımını gerektiren durum yüksek bir olasılık taşımıyor ise dipnotlarda açıklanır. 
 
Vukuu muhtemel kazançlar da mali tablolara yansıtılmamaktadır, ancak ekonomik getiri yaratma 
ihtimali yüksek olduğu takdirde dipnotlarda açıklanır. 
 
2.13.Bölümlere Göre Raporlama 
 
Şirket, satışlarının tamamını Türkiye’de gerçekleştirmektedir. Şirket yönetimi bölümlere göre raporlama 
yapmayı gerektirecek farklı türdeki ürün ve farklı coğrafi bölgeler olmadığı için bölümlere göre finansal 
bilgilerin raporlamasını yapmamaktadır. 
 
2.14.Varsayımların Kullanılması 
 
Mali tabloların UFRS’ye göre hazırlanması, yönetimin raporlanan varlık ve yükümlülük tutarlarını ve 
raporlama tarihi itibariyle vukuu muhtemel yükümlülük ve taahhütlerin gösterimini etkileyecek 
varsayımlar ve tahminler yapmasını gerektirmektedir. Gerçekleşen sonuçlar tahminlerden farklı 
olabilmektedir. Varsayımlar düzenli olarak gözden geçirilmekte, gerekli düzeltme kayıtları yapılmakta 
ve gerçekleştikleri dönem gelir tablosunda yansıtılmaktadırlar. 
 
2.15. Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları  
 

Konsolide finansal tabloların hazırlanması, Şirket Yönetimi’nin muhasebe politikalarının uygulanmasını 
ve raporlanan varlık, yükümlülük, gelir ve gider kalemlerini etkileyecek bir takım değerlendirme, 
tahmin ve varsayımlar yapmasını gerektirir. Ancak fiili sonuçlar yapılan varsayımlarla farklılık 
gösterebilir. 
 
Şirket’in muhasebe politikalarının uygulanmasıyla ilgili önemli muhasebe değerlendirme, tahmin ve 
varsayımları aşağıda özetlenmiştir: 
 
2.15.1.Şüpheli ticari alacak karşılığı: 
Şüpheli alacak karşılıkları, yönetimin bilanço tarihi itibariyle var olan ancak cari ekonomik koşullar çerçevesinde 
tahsil edilememe riski olan alacaklara ait gelecekteki zararları karşılayacağına inandığı tutarları yansıtmaktadır. 
Alacakların değer düşüklüğüne uğrayıp uğramadığı değerlendirilirken ilişkili kuruluş ve anahtar müşteriler dahil 
borçluların geçmiş performansları piyasadaki kredibiliteleri ve bilanço tarihinden finansal tabloların onaylanma 
tarihine kadar olan performansları ile yeniden görüşülen koşullar da dikkate alınmaktadır.  
 
2.15.2. Stok değer düşüklüğü karşılığı: 
Stok değer düşüklüğü ile ilgili olarak stoklar fiziksel olarak ve ne kadar geçmişten geldiği incelenmekte, teknik 
personelin görüşleri doğrultusunda kullanılabilirliği belirlenmekte ve kullanılamayacak olduğu tahmin edilen 
kalemler için karşılık ayrılmaktadır. Stokların net gerçekleşebilir değerinin belirlenmesinde de liste satış fiyatları 
ve yıl içinde verilen ortalama iskonto oranlarına ilişkin veriler kullanılmakta ve katlanılacak satış giderlerine 
ilişkin tahminler yapılmaktadır. Bu çalışmalar sonucunda net gerçekleşebilir değeri maliyet değerinin altında olan 
stoklar karşılık ayrılmıştır. 
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2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI) 
2.16. Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları: 
 
2.16.1. Sınırsız faydalı ömre sahip maddi olmayan duran varlıklar: 
Şirket’in varlıklarının faydalı ekonomik ömürleri, varlığın iktisap tarihinde Şirket Yönetim’i tarafından 
belirlenir ve düzenli olarak gözden geçirilir. Şirket, bir varlığın faydalı ömrünü o varlığın tahmini 
faydasını göz önünde bulundurarak belirler. Bu değerlendirme, Şirket’in benzer varlıklarla ilgili 
deneyimlerine dayanır. Bir varlığın faydalı ömrü belirlenirken, Şirket ayrıca piyasadaki değişimler veya 
gelişmeler sonucu varlıkların teknik ve/veya ticari olarak kullanılamaz hale gelmesi durumunu da 
gözönünde bulundurur 
 
2.16.2.Kıdem tazminatı yükümlülüğü: 
İskonto oranları, gelecekteki maaş artışları ve çalışanların ayrılma oranlarını içeren birtakım varsayımlara dayalı 
aktüeryal hesaplamalar ile belirlenmektedir.  
 
2.17. Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi 
 
Mali durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Şirket’in konsolide finansal 
tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı hazırlanmaktadır. Cari dönem finansal tabloların sunumu ile 
uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılmıştır. 
 
3- İŞLETME BİRLEŞMELERİ: Yoktur. (31.12.2008 – Yoktur.) 
 
4- İŞ ORTAKLIKLARI: Yoktur. (31.12.2008 – Yoktur.) 
 
5- BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA: Yoktur. (31.12.2008 – Yoktur.) 
 
6- NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 

  31 Aralık 2009 31 Aralık 2008 

Kasa 20.211 46.169 

Alınan Çekler -       0 

Bankalar 265.988 147.863 

Toplam  286.199 194.033 
 
        31.12.2009  31.12.2008  
Vadesiz TL Mevduat          1.607        692   
Vadesiz USD Mevduat      232.049 147.136  
Vadesiz Euro Mevduat               32          30  
Vadesiz Sterlin Mevduat                5            5  
3 Ay Vadeli Mevduat (*)        32.295            0 
     Toplam  265.988 147.863 
 (*) Vadeli Mevduat %8,45 faiz ile banka tarafından yatırıma yönlendirilmiştir ancak alacaklılar 
tarafından haciz konmuş hesaptır. Şirketin tasarruf hakkı yoktur.  
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6- NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ (Devamı): 
Şirketin aşağıdaki açıklamalar doğrultusunda banka hesaplarında haciz bulunmaktadır. 
6.1. Fortisbank İzmir Şubesi hesapları üzerinde SSK İzmir İl Müdürlüğü’nün 22.10.2007 tarih 323697 
nolu yazısı ve İzmir 22. İcra Müd.2007/17190 nolu yazıları ile haciz kayıtları mevcuttur.  
 
6.2. T.C Ziraat Bankası Alsancak Şubesi hesapları üzerinde Şube Operasyonları Daire Başkanlığı'nın 
9.11.2007 tarih ve 169882-97 sayılı yazısı ile SSK İzmir Sigorta İl Müdürlüğünün 22.10.2007 tarih ve 
323703 sayılı haciz bildirisine istinaden vadesiz hesapları üzerinde 2.281.900 TL bloke bulunmaktadır. 
 
6.3 T.C Ziraat Bankası İzmir Efes Şubesi yatırım hesabında bulunan 193 pay likit fon nakit karşılığı 
verilen teminat mektubuna karşılık rehinli olup, ayrıca İstanbul 14.İcra Müdürlüğünün 2007/10162, 
Hasan Tahsin Vergi Dairesi’.nin 14404, İzmir 22. İcra Md. nün 2007/18755, T.C İstanbul 14. İcra Md. 
nün 2007/11853, İzmir 22.İcra Müdürlüğü’nün 2007/22156, İzmir 18. İcra Müdürlüğü’nün 2007/6449, 
İzmir 11. İcra Müdürlüğü’nün 2008/12155, İzmir 22. İcra Müdürlüğü’nün 2009/16541, İzmir 22. İcra 
Müdürlüğü’nün 2009/16542 ve  SSK İzmir bölge Müdürlüğü’nün. 2004/11399 sayılı dosyalarına 
istinaden hesap üzerinde haciz kayıtları mevcuttur. 
 
6.4. Yapı Kredi Bankası 27702588 nolu hesabında yer alan 97.238,27 USD’nin üzerinde İhracat Bed. 
DLC. Dth. Mrj Blokesi bulunmaktadır.  
 
6.5. HSBC Bank Alsancak Şubesi hesapları üzerinde İzmir SSK İzmir İl Müdürlüğü’nün 22.10.2007 
tarih ve 323695 sayılı ve Hasan Tahsin Vergi Dairesi’nin 15.06.2007 tarihli ve 11408 sayılı yazılarına 
istinaden haciz kayıtları mevcuttur. 
 
6.6. HSBC Bank Karabağlar Şubesi hesapları üzerinde 16.07.2007 tarihli İzmir 22. İcra Müdürlüğü’nün 
2007/18755 sayılı yazıları ve İzmir SSK İzmir İl Müdürlüğü’nün 22.10.2007 tarih ve 323695 sayılı ve 
Hasan Tahsin Vergi Dairesi’nin 15.06.2007 tarihli ve 11408 sayılı yazılarına istinaden haciz kayıtları 
mevcuttur. 
 
6.7. Türkiye Ekonomi Bankası İzmir Şube hesapları üzerinde SSK İzmir İl Müdürlüğü tarafından 
2.281.900.-TL, Hasan Tahsin Vergi Dairesi tarafından 1.388.552.-TL ve Termo Teknik Isı San ve Tic. 
Ltd. Şti. tarafından 26.580.-TL haciz bulunmaktadır. 
 
6.8. Sel Enerji Üretim ve Dağıtım Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin Garanti Bankası Kordon Şubesi 
hesapları üzerinde blokaj bulunmaktadır. 
 
6.9. Sel Enerji Üretim ve Dağıtım Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin Halk Bankası İzmir Ticari Şube 
hesapları üzerinde blokaj bulunmaktadır. 
 
7- FİNANSAL YATIRIMLAR 

  31 Aralık 2009  31 Aralık 2008 
     

 Nominal Değer Kayıtlı Değer Nominal Değer Kayıtlı Değer 
     

Hazine Bonoları 0 0 26.665 30.142 

Repo 0 0 3 3 

Yatırım Fonu (**) 7.701 13.862 7.701 13.046 

TOPLAM 7701 13.862 34.370 43.191 

 
 (**) Yatırım fonu 193 adet olup Ziraat Bankası B tipi Likit Fondan oluşmaktadır. B tipi likit fon verilen 
teminat mektuplarına karşılık olarak banka tarafından bloke edilmiştir. 
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7- FİNANSAL YATIRIMLAR (Devamı): 
 

 31 Aralık 2009  31 Aralık 2008 

 Nominal Kayıtlı Ortaklık  Nominal Kayıtlı Ortaklık 

 Değeri Değeri payı  Değeri Değeri Payı 

Ures Elektrik Üretim A.Ş. -- 13.000 %13  -- 13.000 %13 

Sermaye taahhüdü (-) --          0 --  -- (1.115) -- 

Toplam -- 13.000   -- 11.885  
 

Şirket, Ures Elektrik Üretim A.Ş.’ye %13 oranında iştirak etmiş ve sermaye taahhüdünde bulunmuştur. 
Ures A.Ş. 31.12.2009 tarihi itibari ile gayri faaldir.  
 

8- FİNANSAL BORÇLAR 

  31 Aralık 2009 31 Aralık 2008 

Banka Kredileri 0 0 

Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar (*) 105.145 99.614 

Ert.Finansal Kiralama Borçlanma Maliyeti(-) (84.252) (8.786) 

Uzun Vad. Kredilerin Anapara Taks. ve Faizleri(**) 0 39.295 

Diğer Mali Borçlar(***) 33.878 2.270.186 

Toplam  54.771 2.400.308 
 

(*2009) Şirket’in Yapı Kredi Finansal Kiralama A.O. ile finansal kiralama sözleşmesi hükümlerini 
yeniden revize etmek amacı ile görüşmelerde bulunmaktadır. Şirket ihtiyatlılık gereği Finansal kiralama 
şirketinin teklif ettiği vadelere kesinleşmemiş anapara ve faiz tahakkukunu finansal tablolara 
yansıtmıştır.  
 

(**2008)Şirket 7 Mart 2000 tarihinde anaparası 4.000.000 ABD $ olan, Türkiye Halk Bankası’ndan 1 
yıl vadeli kredi almış, ilgili borcu vade tarihlerinde ödeyemeyince anapara ve faiz borcunun, uzun 
vadeye yayılarak yeniden yapılandırılması için, 10 Nisan 2003, 12 Eylül 2006 ve 31 Mayıs 2007 
tarihlerinde ek protokoller imzalamıştır. 31 Aralık 2009 tarihi itibariyle kredi borcu sıfırlanmıştır. 
 

(***2009) Şirket, verilen teminata karşılık Halk bankasına 02.06.2008 vadeli 22.500 USD karşılığı borç 
senedi verilmiş olup; 31 Aralık 2009 tarihi itibari ile Banka şubesinden iade alınmamıştır. 
  
(***2008) Şirket Yönetim Kurulu’nun 24.08.2007 tarihli toplantısında alınan karar çerçevesinde, 
Global Yatırım Holding A.Ş. ile 24.08.2007 tarihinde bir sözleşme imzalanmıştır. Sözleşme 
çerçevesinde, Selçuk Gıda’nın imzaladığı kambiyo senetleri karşılığında Global Yatırım Holding 
A.Ş.’den 2.211.150.-TL finansman sağlanmıştır. Bu finansman nedeni ile Selçuk Gıda’nın imzaladığı 
kambiyo senetlerine teminat teşkil etmek üzere Kemalpaşa’daki 69.341 m2 alanlı arsa üzerine, 
2.211.550.-TL karşılığında ipotek vermiştir. Bu çerçevede, Kemalpaşa’daki 69.341 m2 alanlı arsanın 
Global Yatırım Holding A.Ş.’nin iştiraki olan GES Enerji A.Ş.’ye 2.280.000 TL bedel ile 27.08.2009 
tarihinde; tapu devir işlemi gerçekleşmiştir. Tapu devri sonucu tahsil edilen bedel; Global Yatırım 
Holding A.Ş.’ne olan borca mahsup edilmiştir.  
 
9 – DİĞER FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER 
 
Yoktur ( 31.12.2008 - Yoktur ). 
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10 - TİCARİ ALACAKLAR VE TİCARİ BORÇLAR 
 

Kısa Vadeli Ticari Alacaklar  31 Aralık 2009 31 Aralık 2008 

Alıcılar 1.201.720 1.053.535 

Alacak Senetleri 20.000 -- 

Alacak Senetleri Reeskontu (-) (55.460) (11.225) 

Faktoring Alacakları -- -- 

Verilen Depozito ve Teminatlar 116.094 201.782 

Şüpheli Ticari Alacaklar (*) 8.409.587  8.907.067  

Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı (-) (8.409.587) (8.907.067) 

İlişkili Taraflardan Alacaklar (net)                                   -- -- 

İlişkili Taraflardan Alacaklar Reeskontu(-) -- -- 

Toplam  1.282.354 1.244.093 
 
 
 

(*) Şüpheli Ticari Alacaklar 31 Aralık 2009 31 Aralık 2008 

   

İlişkili Taraflardan Alacaklar 4.182.266 3.233.497 
- Melis Kahve Baharat ve Gıda Ürünleri Ltd Şti 1.073.484 879.293 

- Melis Paz Nak. San Tic Ltd Şti(**) 1.281.029 531.268 

- Pasifik Gıda ve Kim. Madde. Tic Ltd Şti 457.276 457.276 

- Sel Makine San ve Tic Ltd Şti 404.867 400.088 

- Merkez Baharat Gıda Tic Ltd Şti. 965.571 965.572 

Yurt İçi Alıcılar 145.735 0 
Diğer Şüpheli Alacaklar 1.876.841 1.820.601 
- Egekim Gıda ve Kimya End. İth. İhr. Tic A.Ş 482.764 482.764 

- Kura Dış Tic A.Ş 1.068.390 1.068.390 

- Diğer Alacaklar 325.687 269.447 

Yurt Dışı Alıcılar 438.124 1.015.150 
- Gama GMBH 0 115.017 

- Lidl Stiftung &CO  0 185.673 

- Misrachi International  190.136 226.180 

- I.Scroheder 213.195 247.849 

- Natalie Sarl  0 240.431 

Arasco Food 34793  

Alacak Senetleri 21.300 54.390 

Verilen Sipariş Avansları 1.745.359 2.783.429 

Toplam  8.409.587  8.907.067  
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10 - TİCARİ ALACAKLAR VE TİCARİ BORÇLAR (DEVAMI) 
(**) Şirket; ilişkili taraf niteliğinde olan şirketleri ile 2009 yılında alacakların tahsiline ilişkin Mayıs 
2009 tarihinde bir protokol imzalamıştır. 31 Temmuz 2009 tarihinde SPK dan gelen yazı gereğince 
Melis Paz Nak. San Tic Ltd Şti’ne 776.613 TL fiyat farkı faturası düzenlemiştir. Hazırlanan bu 
protokole istinaden Melis Pazarlama Ltd. Şti.’ den 31 Aralık 2009 tarih itibari ile 329.305 TL., Sel 
Makine Ltd. Şti. ‘den ise 40.000 TL tahsilat yapılmıştır. Bahse konu olan şirketler protokol gereği 
ödemelerini süresinde yerine getirememişlerdir. Bu nedenle ihtiyatlılık gereği yeni bir protokol 
hazırlanan dek ilişkili taraflardan olan alacakları için şüpheli alacak karşılığı hesaplanmıştır. 
  
(31.12.2008 tarihinde ilişkili taraf olarak adı geçen şirketleri için 3.233.497 TL karşılık ayırmıştır.)  
 

Kısa Vadeli Ticari Borçlar  31 Aralık 2009 31 Aralık 2008 

Satıcılar 519.389 279.422 

Borç Senetleri 13.038 456.782 

Borç Senetleri Reeskontu (-) (10.331) (11.820) 

Diğer Ticari Borçlar (*) 160.560  

Toplam  682.657 724.385 
 
(*) Şirket 12 Mart 2009 tarihinde Kofisa S.A ya olan 194.302 Euro ve 36.632 İngiliz Sterlin karşılığı 
icra takibinde olan borç senetleri için 6 ay vadeli her biri 30.000 Euro olan toplam 180.000 Euro senet 
vermek üzere yeniden yapılandırmıştır. Verilen borç senetlerinden 5 tanesi ödenmiş son senet için  
kısmi ödeme yapılmıştır. Son senetten kalan borç bakiyesi diğer ticari borçlar içerisinde yer almaktadır. 
 
Ayrıca Global Menkul Yatırım Holding A.Ş.nin 2007 yılında vermiş olduğu gayrimenkul teminatlı 
kredinin kapanması sonucu satışı gerçekleşmesi sonucu kalan bakiye diğer ticari borçlar arasında yer 
almaktadır. 
 
Satıcı hesapları borç yaşlandırması aşağıdaki gibidir.  
     31.12.2009  31.12.2008 
30 Gün Vadeli      89.005       45.987 
60 Gün Vadeli    167.898       51.860 
90 Gün Vadeli    129.980       35.103 
90 Günden Uzun Vadeli Borçlar   20.858     146.472 
Finansal Kiralama Protokolü   111.648                0 
 Toplam    519.389      279.422 
 
11 - DİĞER ALACAK VE BORÇLAR 
 

Kısa Vadeli Diğer Alacaklar  31 Aralık 2009 31 Aralık 2008 

Ortaklardan Alacaklar 0 55.261 

Diğer Çeşitli Alacaklar 221.169  

Şüpheli Diğer Alacaklar 1.102 19.896 

Şüpheli Diğer Alacaklar Karşılığı (-) (1.102) (19.896) 

Toplam  221.169 55.261 
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11 - DİĞER ALACAK VE BORÇLAR (Devamı): 
 
Şüpheli Alacaklar Karşılığının 31 Aralık 2009 ve 31 Aralık 2008 tarihleri itibari ile hareket tablosu 
aşağıdaki gibidir. 

  31 Aralık 2009 31 Aralık 2008 
 
01 Ocak Bakiyesi         19.896              19.896 
Yıl İçinde Ayrılan Karşılık                 0                       0 
Konusu Kalmayan Karşılık                 0                        0 
Kayıtlardan silinen şüpheli Alacaklar      (18.794)                       0 

Toplam          1.102 19.896 
 

Kısa Vadeli Diğer Borçlar  31 Aralık 2009 31 Aralık 2008 

Ortaklara Borçlar 0 719 

Personele Ücret Borçları 43.670 124.032 

Personele Kıdem Tazminatı Borçları 156.518  

Ödenecek Vergi ve Fonlar 84.353 61.289 

Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri(*) 6.367 10.264 

Vadesi Geçmiş Ertelenmiş veya Taksitlen. Vergi(*) 4.486.917 4.549.125 

Ödenecek Diğer Yükümlülükler 0 288 

Alınan Sipariş Avansları 14.517 107 

Toplam  4.792.342 4.745.825 
 
(*) Sosyal güvenlik kurumuna ve bağlı bulunduğu vergi dairelerine olan taksitlendirilmiş borçlarını 
süresinde ödeyememiş ve geriye ödeme koşullarını yerine getirememiştir. Bu nedenle finansal 
tablolarda bilanço günü itibari ile işlemiş faizi ile birlikte güncel borç tutarları yer almaktadır. Sosyal 
güvenlik kurumu ve vergi dairesi Dipnot 6 ve Dipnot 17’ de belirtildiği gibi kamu alacaklarına ilişkin 
şirketin gayrimenkul ve banka hesaplarına haciz ve ipotek konmuştur.  
 
12 – FİNANS SEKTÖRÜ FAALİYETLERİNDEN ALACAK VE BORÇLAR 
 

Yoktur. (31.12.2008 – Yoktur) 
 
13 – STOKLAR 
 

  31 Aralık 2009 31 Aralık 2008 

İlk Madde ve Malzeme 2.440.722 316.938 

Mamüller 126.250 372.375 

Ticari Mallar 392.512 520.486 

Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı (-)(*) (343.241) (682.371) 

Verilen Sipariş Avansları (**) 1.108.643 2.628.464 

Toplam  3.724.887 3.155.892 
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13 – STOKLAR (Devamı): 
 
(*)31 Aralık 2009 tarihi itibari ile; Melis Pazarlama Ltd.Şti.’ne stoktaki değeri düşen 179.390 TL’lık, 
Sel Enerji A.Ş.’ne ise 81.820 TL’lık stoklarındaki mamul mal satışını gerçekleşmiştir. Satışa konu 
mallara ilişkin geri ödeme planları 31 Aralık 2009 tarihi itibari ile belli olmayıp tamamı için şüpheli 
alacak karşılığı ayrılmıştır 
 
(**)31 Aralık 2009 tarihinde şirketin 1.108.643 TL verilen avanslarının 821.464 TL’sı 2010 yılı incir 
alımlarına ilişkin verilen sipariş avansıdır. 
  
Stok değer düşüklüğü karşılığının 31 Aralık 2009 ve 31 Aralık 2008 tarihleri itibari ile hareket tablosu 
aşağıdaki gibidir. 
 

  31 Aralık 2009 31 Aralık 2008 

1 Ocak Bakiyesi 682.371 228.904 

Yıl içinde ayrılan karşılık      0 453.467 

Satış Nedeni ile çıkışlar (-) 339.130 0 

Toplam  343.241 682.371 
 
 

14 – CANLI VARLIKLAR 
 
Yoktur. (31 Aralık 2008 – Yoktur.) 
 
15– DEVAM EDEN İNŞAAT SÖZLEŞMELERİNE İLİŞKİN VARLIKLAR 
 
Yoktur. (31 Aralık 2008 – Yoktur.) 
 
16 – ÖZKAYNAK YÖNTEMİYLE DEĞERLENEN VARLIKLAR 
 
Yoktur. (31.12.2008 – Yoktur.) 
 

17 – YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER 

Aşağıda yazılı arsalar Ortaklığın esas faaliyet konusunda ihtiyaç duyulmadığından yatırım amaçlı 
gayrimenkuller olarak sınıflandırılmıştır. 
 
Makul Değer 1 Ocak 2009 İlaveler Çıkışlar 31 Aralık 2009 
Arazi ve arsalar (Alaçatı-İzmir) 150.000 -- -- 150.000 

Arazi ve arsalar (Bağyurdu- İzmir) 2.080.000 -- 2.080.000 0 
TOPLAM        2.230.000 -- 2.080.000 150.000 
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18 – MADDİ DURAN VARLIKLAR : 
 
Kullanım Amaçlı Gayri Menkuller: 
Makul Değer 1 Ocak 2009 İlaveler Çıkışlar 31 Aralık 2009 
Arazi  (İzmir Ödemiş 663 parsel) 42.240 -- -- 42.240 

Arazi  (İzmir Ödemiş 664 parsel) 39.072 -- -- 39.072 

Arazi  (İzmir Ödemiş 1709 parsel) 16.650 -- -- 16.650 

Arazi ve Arsa ( Aydın (Sel Enerji A.Ş.) 170.000   170.000 

Arsa   (Aydın Ortalar 2993 parsel) 275.000 -- -- 275.000 

TOPLAM       542.962 -- --        542.962 

 
31 Aralık 2009 tarihinde sona eren yıla ait maddi duran varlıklara ilişkin hareket tablosu aşağıdaki 
gibidir. 
 

31.12.2008 Girişler Çıkışlar 31.12.2009

Maliyet Değeri  

Arsalar Ve Binalar  

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 2.230.000 0 2.080.000 150.000

Kullanım Amaçlı Gayri Menkuller 542.962 0 0 542.962

Binalar 3.463.844 0 0 3.463.844

Tesis Makine ve Cihazlar 572.579 0 0 572.579

Taşıtlar 222.928 0 0 222.928

Demirbaşlar 545.592 12.469 2.786 555.275

Verilen Avanslar 50 0 0 50

Toplam 7.577.955 12.469 2.082.786 5.507.638

B.Amortisman 0

Binalar 736.302 62.233 0 798.535

Tesis Makine ve Cihazlar 405.872 35.654 0 441.526

Taşıtlar 109.102 14.452 0 123.554

Demirbaşlar 466.097 9.999 0 476.096

 0 0 0 0

Toplam 1.717.373 122.337 0 1.839.710

 

Net Defter Değeri 5.860.582   3.667.928  
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18 – MADDİ DURAN VARLIKLAR (Devamı): 
 
Şirketin aktifinde yer alan gayri menkulleri üzerinde 31 Aralık 2009 tarihi itibari ile yer alan şerhler 
aşağıdaki gibidir: 
 
Yer / Mevki Cinsi Ada Parsel 

No 
Cilt 
No 

Sahife 
No 

Yüzölçümü 
(m2) 

Hisse Şerh Tutarı 
(TL) 

Alaçatı/İzmir Bağ 11 827 9 824 3.680 Tam 1.796.733 
Mersinli/İzmir Depo 1509 14 30 2944 200,5 Tam 121.268 
Ortaklar/ Aydın İncir İşlt. 147 18 31 3024 1.547,22 Tam 2.850.771 

Ortaklar/ Aydın 
İncir 
Bahçesi 248 1 46 4543 7.169,50 Tam 7.379.958 

Soğancıkırı / 
Ödemiş 

İncir 
Bahçesi - 663 4 656 3.520,00 Tam 3.728.838 

Soğancıkırı / 
Ödemiş 

İncir 
Bahçesi - 664 4 657 3.256,00 Tam 3.728.838 

Bezdegüme / 
Ödemiş 

İncir 
Bahçesi - 1709 17 1706 1.387,50 Tam 3.728.838 

         
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller Üzerindeki Şerhler: 
 
Çeşme Tapu Sicil Müdürlüğü'nden gelen yazıya göre; 1.796.733 TL ipotek şerhinin; Sosyal Sigortalar 
Kurumunun 09.02.2005 tarih 38127 sayılı yazıya göre hacizli 1.700.000 TL’lik tutar amme alacağıdır. 
96.733 TL tedarikçiler tarafından tapu üzerine konmuş haciz şerleri toplamıdır. Bu hacze konu borcun 
93.597 TL ‘si ödenmiş olup; haciz kaldırma işlemleri devam etmektedir. 
 
Kullanım Amaçlı Gayrimenkuller Üzerindeki Şerhler: 
 
*İzmir ili Mersinli mahallesi 1509 Ada, 14 Parsel ile kayıtlı olan 4 katlı bina üzerinde 121.268 TL  
İzmir Sigorta Müdürlüğü, Karşıyaka Vergi Dairesi ve İzmir Konak Gelir Tahakkuk ve Takip Birimi 
tarafından hacizlidir. 
 
*Ortaklar Aydın İncir İşletmesi üzerinde yer alan toplam 2.850.771 TL’lik şerhlerin 2.458.063 TL’lik 
kısmı Şirket’in SSK borcuna istinaden SSK İzmir İl Müdürlüğü tarafından konulan şerhtir. 392.708 TL 
haciz şerhi tedarikçiler tarafından alacaklarına istinaden tapu üzerine konmuştur. Bu hacze konu borcun 
253.387 TL’si alacaklılara ödenmiş olup; haciz kaldırma işlemleri devam etmektedir. 
 
*Ortaklar İşletme Bina ve Bahçesi üzerinde yer alan toplam 7.379.958 TL’lik şerhlerin 6.741.870 TL 
Halkbankası’nın uyguladığı haciz, 324.069 TL ise Hasan Tahsin Vergi Dairesi Müdürlüğü’nün, 638.088 
TL ‘sı tedarikçilerin alacakları için konulan şerhtir. Tedarikçilere 224.743 TL borç ödenmiş olup bu 
tedarikçilerin koydurmuş olduğu şerhlerin kaldırılma işlemleri devam etmektedir. 
 
* Ödemiş Soğancıkırı ve Ödemiş Bezdegüme incir bahçeleri üzerinde 3.728.838 TL lik  şerhlerin 
1.414.274 TL  Ödemiş Vergi Dairesinin, 1.761.021 TL’si de SSK İzmir İl Müdürlüğü ve 553.543 TL sı 
ise tedarikçiler tarafından  konulan şerhtir. Tedarikçiler ve personelin kıdem tazminatı talebi karşılığı 
olan toplam 407.434 TL borç ödenmiş olup bu şerhlerin kaldırılma işlemleri devam etmektedir. 
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18 – MADDİ DURAN VARLIKLAR (Devamı): 
 
Maddi Duran Varlıklar üzerinde 31 Aralık 2008 tarihi itibari ile yer alan şerhler aşağıdaki gibidir: 
 
Yer / Mevki Cinsi Ada Parsel 

No 
Cilt 
No 

Sahife 
No 

Yüzölçümü 
(m2) 

Hisse Şerh Tutarı 
(YTL) 

                
Bağyurdu / 
Kemalpaşa Arsa 304 1 71 6970 69.341 Tam 186.896 
Alaçatı/İzmir Bağ 11 827 9 824 3.680 Tam 1.796.732 
Mersinli/İzmir Depo 1509 14 30 2944 200,5 Tam 121.268 
Ortaklar/ Aydın İncir İşlt. 147 18 31 3024 1.547,22 Tam 2.953.007 

Ortaklar/ Aydın 
İncir 
Bahçesi 248 1 46 4543 7.169,50 Tam 7.186.427 

Soğancıkırı / 
Ödemiş 

İncir 
Bahçesi - 663 4 656 3.520,00 Tam 3.680.519 

Soğancıkırı / 
Ödemiş 

İncir 
Bahçesi - 664 4 657 3.256,00 Tam 3.680.519 

Bezdegüme / 
Ödemiş 

İncir 
Bahçesi - 1709 17 1706 1.387,50 Tam 3.680.519 

         
TOPLAM               20.623.198 

 
*Ortaklar Aydın İncir İşletmesi üzerinde yer alan toplam 2.953.007 TL’lik şerhlerin 2.298.020 TL’lik 
kısmı Şirket’in SSK borcuna istinaden SSK İzmir İl Müdürlüğü tarafından konulan şerhtir. 
*Ortaklar İşletme Bina ve Bahçesi üzerinde yer alan toplam 7.186.427 TL’lik şerhlerin yüksek tutarlı 
2.340.000 TL’lik kısmı Germencik İcra Müdürlüğü ve 4.200.736 TL’lik kısmı da İzmir 16. İcra 
Müdürlüğü tarafından konulan şerhtir. 
*Ödemiş Soğancıkırı ve Ödemiş Bezdegüme incir bahçeleri üzerinde 3.680.519 TL lik şerhlerin 
1.388.552 TL lik kısmı Ödemiş Vergi Dairesi 1.700.000 TL’si de SSK İzmir İl Müdürlüğü  tarafından  
konulan şerhtir. 
*Çeşme Tapu Sicil Müdürlüğü'nden gelen yazıya göre; Alaçatı Köyü 827 Parsel üzerindeki arsanın 
Sosyal Sigortalar Kurumu 09.02.2005 tarih 38127 sayılı yazıya göre hacizli 1.700.000 TL’lik tutar 
amme alacağıdır. 
*Alaçatı Köyü 827 Parsel üzerinde İzmir  22. İcra Müdürlüğü'ne ait  09.07.2007 tarih 2007/18521 Esas 
sayılı, İstanbul 14. İcra Müdürlüğü'ne ait 06.07.2007 tarih 2007/10162 sayılı, İzmir  17. İcra 
Müdürlüğü'ne ait  06.09.2007 tarih 2007/4030 E sayılı, İzmir  22. İcra Müdürlüğü'ne ait  27.09.2007  
tarih 2007/22156 sayılı, Çeşme Vergi Dairesi’nin 01.03.2008 tarih ve 1909 sayılı yazısıyla şerhlerin 
olduğu anlaşılmıştır. Toplam şerhlerin tutarı 96.732 TL dir. 
*Aydın Tapu Sicil Müdürlüğü'nden gelen yazıya göre; Işıklı Köyü 1460 Parsel üzerinde Efeler Vergi 
Dairesi Müdürlüğü'ne ait 02.04.2004 tarihli 3725 sayılı ve İzmir Sigorta İl Müdürlüğü'ne ait 15.03.2005 
tarihli 76469 sayılı yine İzmir Sigorta İl Müdürlüğü 07.02.2008 gün 49193 sayı ile hacizlerin olduğu 
anlaşılmıştır. 
*İzmir ili Mersinli mahallesi 1509 Ada, 14 Parsel ile kayıtlı olan 4 katlı bina üzerinde  İzmir Sigorta 
Müdürlüğü, Karşıyaka Vergi Dairesi ve İzmir Konak Gelir Tahakkuk ve Takip Birimi tarafından 
hacizlidir. 
 
Aktifleştirilen Borçlanma Maliyetleri Yoktur. ( 31.12.2008 Yoktur). 
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19 - MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 

  31 Aralık 2009 31 Aralık 2008 
Kuruluş ve Örgütlenme Gideri 25.783 25.783 
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 77.649 77.649 
Birikmiş Amortismanlar(-) (98.328) (93.889) 

  5.104 9.543 

 
Sınırsız faydalı ömre sahip maddi olmayan duran varlıklar değer düşüklüğü testi 
 
31 Aralık 2009 tarihi itibariyle sınırsız ömürlü maddi olmayan duran varlıkların kayıtlı değeri, geri 
kazanılabilir değeri ile karşılaştırılarak değer düşüklüğü testine tabi tutulmuştur. Söz konusu çalışmanın 
neticesinde değer düşüklüğü tespit edilmemiştir. 
 
20 – ŞEREFİYE 
 
Yoktur. (31.12.2008 – Yoktur.) 
 
21- DEVLET TEŞVİK VE YARDIMLARI 
 
Yoktur. (31 Aralık 2008 – Yoktur.) 
 
22- KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER: 
 
22.1. Borç Karşılıkları 
 

  31 Aralık 2009 31 Aralık 2008 

Dönem Karı ve Yasal Yük. Karşılığı 98.113  

SSK Primi Gecikme Zammı Karşılığı 40.205 14.914 

Tasarruf Tesvik Fonu Gecikme Zammı Karşılığı 139.818 123.372 

Çiftçi Bağkur Kesintileri Gecikme Zammı Karşılığı 622.728 530.311 

İşçi Tazminat Davaları Karşılığı 38.269 45.240 

Vergi  Borcu  ve Gider Karşılığı 45.866  

Diğer Borç ve Gider Karşılığı 4.618 4.618 

Toplam  989.617 721.455 

 
22.2 Devam etmekte olan önemli davalar : 
 
Şirket lehine açılan hukuki davalar toplamı 488.969.- TL, aleyhine açılan hukuki davalar toplamı  
227.280 TL olup,  aleyhine açılan davaların 133.500 TL lik kısmı kıdem tazminatı, fazla mesai ücreti, 
yıllık izin ücreti, hafta tatili ve resmi tatil çalışma ücreti alacaklarından oluşmaktadır. 31 Aralık 2009 
tarihi itibari ile alacaklılar ile 227.280 TL borcun 83.686 TL ‘sının anaparası; 133.500 TL’lık personel 
tazminat talebi ile açılan davalar ile ilgili tamamı için uzlaşılmıştır. 
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22- KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER (Devamı): 
22.3. Taahhütler Koşullu Varlık ve Yükümlülükler 
 
Verilen Teminatlar 
 

  31 Aralık 2009 31 Aralık 2008 

Verilen Teminat Mektupları 19.801 19.801 

Verilen Teminat Çekleri      0 50.000 

Verilen Teminat Senetleri 4.249.047 6.847.592 

  4.268.848 6.917.393 
 
23- TAAHHÜTLER 
 
Yoktur. (31.12.2008 – Yoktur.) 
 
24- ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR: 
 
Yürürlükteki İş Kanunu hükümleri uyarınca, çalışanlardan kıdem tazminatına hak kazanacak şekilde iş 
sözleşmesi sona erenlere, hak kazandıkları yasal kıdem tazminatlarının ödenmesi yükümlülüğü vardır. 
Ayrıca, halen yürürlükte bulunan 506 sayılı  Sosyal  Sigortalar Kanunu’nun 6 Mart 1981 tarih, 2422 sayılı  
ve 25 Ağustos 1999 tarih, 4447 sayılı yasalar ile değişik 60’ıncı maddesi hükmü gereğince kıdem 
tazminatını alarak işten ayrılma hakkı kazananlara da yasal kıdem tazminatlarını ödeme yükümlülüğü 
bulunmaktadır. 
 

31 Aralık 2009 tarihinde geçerli olmak üzere  ödenecek kıdem tazminatı tavanı, aylık;.2.365,16 TL, (31 
Aralık  2008: 2.087,92 TL)’dir. Kıdem tazminatı yükümlülüğü yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi 
değildir. 
 
Kıdem tazminatı yükümlülüğü, Şirket’in çalışanların emekli olmasından doğan gelecekteki olası 
yükümlülüğün bugünkü değerinin tahminine göre hesaplanır. UMS 19 (“Çalışanlara Sağlanan Faydalar”), 
Şirket’in yükümlülüklerini tanımlanmış fayda planları kapsamında aktüeryal değerleme yöntemleri 
kullanılarak geliştirilmesini öngörür. Buna uygun olarak, toplam yükümlülüklerin hesaplanmasında 
kullanılan aktüeryal varsayımlar aşağıda belirtilmiştir: 
 

Esas varsayım,  her hizmet yılı için olan azami yükümlülüğün enflasyona paralel olarak artmasıdır. 
Dolayısıyla, uygulanan iskonto oranı, gelecek enflasyon etkilerinin düzeltilmesinden sonraki beklenen reel 
oranı ifade eder. 31 Aralık 2009 tarihi itibariyle, ekli mali tablolarda karşılıklar, çalışanların emekliliğinden 
kaynaklanan geleceğe ait olası yükümlülüğünün bugünkü değeri tahmin edilerek hesaplanır. 31 Aralık 2009 
tarihi itibariyle karşılıklar yıllık % 5 enflasyon oranı ve  %11 iskonto oranı varsayımına göre, %4,8 reel 
iskonto oranı ile hesaplanmıştır. (31 Aralık 2008: %5,71 reel iskonto oranı). İsteğe bağlı işten ayrılmalar 
neticesinde ödenmeyip, Şirket’e kalacak olan kıdem tazminatı tutarlarının tahmini oranı da dikkate 
alınmıştır. Kıdem tazminatı tavanı altı ayda bir revize olup, Şirket’in kıdem tazminatı karşılığının 
hesaplanmasında 1 Ocak 2010 tarihinden itibaren geçerli olan 2.427 TL olan tavan tutarı göz önüne 
alınmıştır  
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24- ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR: 
 
Kıdem Tazminatı Karşılığı: 
 

  31 Aralık 2009 31 Aralık 2008 

Kıdem Tazminatı Karşılığı 20.777 52.460 

Toplam  20.777 52.460 
 
Kıdem Tazminatı karşılığının hareket tablosu aşağıdaki gibidir. 
 

  31 Aralık 2009 31 Aralık 2008 

1 Ocak Bakiyesi 52.460 63.925 

Yıl içinde ayrılan karşılık 11.805 11.465 

İşten Çıkışlar Nedeni İle Karşılıktan Mahsup  (-) 43.488 22.930 

Toplam  20.777 52.460 
 
25- EMEKLİLİK PLANLARI 
 
Yoktur. (31.12.2008 – Yoktur.) 
 
26- DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 
 
Diğer Dönen Varlıklar: 
 

  31 Aralık 2009 31 Aralık 2008 

Gelecek Aylara Gelir Tahakkuku 6.818 2.658 

Devreden KDV 1.115.605 1.249.126 

Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar 103.325 266.909 
Sayım ve Tesellüm Noksanları 0 0 

İş avansları (*) 248.248 492.393 

Toplam  1.473.996 2.011.086 
 
(*) Aydın Ortaklar işletmesinin ihtiyacı için 248.248 TL  kuru incir alımında müstahsillere verilmek ve 
işletme ihtiyacını karşılamak amacı ile avans verilmiştir. 
 
Diğer Duran Varlıklar: 

  31 Aralık 2009 31 Aralık 2008 

Gelecek Aylara İlişkin Gider Tahakkuku 15.014 14.394 

Navlun Teşvik Primleri Tahakkuk. 2.643     2.930 

  17.629 17.324 
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27- ÖZKAYNAKLAR 
 

Ödenmiş Sermaye 
 
31 Aralık 2009 ve 31 Aralık 2008 tarihleri itibariyle, Ana Ortaklık’ın sermayesi 21.317.786.-TL olup, 
ihraç edilmiş ve her biri 1 Krş. nominal değerde 2.131.778.600 adet hisseden meydana gelmiştir. Ana 
Ortaklık’ın ortaklık yapısının detayı 1 nolu dipnotta belirtilmiştir.  
 
Şirket’in 31 Aralık 2009ve 31 Aralık 2008 tarihi itibariyle kayıtlı sermaye tavanı 30.000.000.-TL’dir.  
 
Sermaye Düzeltmesi Farkları 
 
31 Aralık 2004 tarihine kadar yapılan enflasyon düzeltmesi sonucunda sermayeye bilançoda kayıtlı 
değeri ile yer verilmiştir. Bu hesap kalemine ilişkin düzeltme farkları mali tablolarda sermaye 
düzeltmesi farkları hesabında gösterilmiş olup 31 Aralık 2009 ve 31 Aralık 2008 tarihi itibariyle 
8.847.032.-TL’dir. 
 
31 Aralık 2009 ve 31.12.2008 tarihleri itibariyle Öz sermaye Enflasyon Düzeltme Farkları aşağıdaki 
gibidir: 
 

 Tarihi Değerler Endekslenmiş Değer 
ÖzsermayeEnflasyon 

Düzeltme Farkı 
Sermaye 15.000.000 23.847.032 8.847.032 
Emisyon Primi 572.773 572.773 0 
Yasal Yedekler 40.021                           40.021 0 

Toplam 15.612.794 24.459.826 8.847.032 

 
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 
 
Kardan ayrılmış kısıtlanmış yedekler yasal yedeklerden oluşmaktadır. 
 
Türk Ticaret Kanunu’na göre yasal yedek akçeler, birinci ve ikinci tertip yasal yedek akçelerden 
oluşmaktadır. Birinci tertip yasal yedek akçeler, Şirket sermayesinin %20’sine ulaşıncaya kadar yasal 
dönem karının %5’i oranında ayrılmaktadır. İkinci tertip yasal yedek akçeler, Şirket sermayesinin 
%5’ini aşan tüm kar payı dağıtımlarının %10’u oranında ayrılmaktadır. Birinci ve ikinci tertip yasal 
yedek akçeler, toplam sermayenin %50’sini aşmadığı sürece dağıtılamazlar, ancak ihtiyari yedek 
akçelerin tükenmesi halinde zararların karşılanmasında kullanılabilirler. 31 Aralık 2009 ve 31 Aralık 
2008 tarihleri itibariyle Şirket’in yasal yedekleri toplamı 40.021.-TL’dir. Şirketin önceki yıllarda 
çıkartmış olduğu hisse senedi ihraç primi 572.773 TL öz kaynaklar altında mevcudiyetini 
korumaktadır.( 31.12.2008 :  572.773) 
 
Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları 
 
Şirketin geçmiş yıllarda bilançosunun aktifinde yer alan sabit kıymetlerini değerlemeye tabi tutmuştur. 
Bu değerleme neticesinde aktif değerler 473.887 TL artmış olup öz kaynaklar altında maddi duran 
varlık yeniden değerleme artışı olarak karşılık ayrılmıştır. ( 31.12.2008: 1.579.315) 
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27- ÖZKAYNAKLAR (Devamı): 
 
Geçmiş Yıllar Kar/Zararları 
 
Net dönem kar/zararı dışındaki diğer geçmiş yıllar zararları  (25.720.527 TL) olup; geçmiş yıl 
kar/zararları hesabında gösterilmiştir.  (31 Aralık 2008: geçmiş yıllar zararı 20.459.323.-TL). 
 
Geçmiş yıllar zararı dönem içi hareketi aşağıda yer almaktadır. 
 
      31 Aralık 2009   31 Aralık 2008 
1 Ocak      20.459.323   11.949.818 
2008 Yılı Dönem Zararı     4.590.901 
Gayrimenkul Satışı         670.303 
Önceki Dönem Zararı                    0      8.509.505 
Toplam      25.720.527   20.459.323 
 
Ana Ortaklık Dışı Paylar / Ana Ortaklık Dışı Kar/(Zarar) 
 
Azınlık Payı 2008 Yılı Karı : 9.196 
Azınlık Payı 2009 Yılı Zararı  : 9.049 
 
Mali tablolarda ayrıca sınıflandırılmıştır. 
 
28- SATIŞLAR VE SATIŞLARIN MALİYETİ 
 
 01.01.-31.12.2009 01.01.-31.12.2008 
   
Yurtiçi Satışlar  788.451 1.757.729 
Yurtdışı Satışlar 1.935.394 2.196.270 
Diğer Gelirler 10.967 35.894 
İhraç Teşvik Gelirleri 5.267.264 6.558.538 
Satıştan İadeler (131.305) - 
Satış İskontoları  - 
   
Satışlar 7.870.771 10.548.430 
   
   
Satılan Malın Maliyeti (7.130.609) (8.524.841) 
 
 
 
Ticari Faal. Brüt Kar / Zarar 740.163 2.023.589 
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29- ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDERLERİ, PAZARLAMA SATIŞ VE DAĞITIM 
GİDERLERİ, GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 
 

a) Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri 
 
 01.01.-31.12.2009 01.01.-31.12.2008 
   
Büro Pers Ucret Ve Gıd. 28.343               70.922  
Gemı Acenta Gıderlerı 12.436               14.918  
Fuar Sergı Gıderlerı 0 -- 
Ihracat Tahsıl Kom Gıd. 1.608                 4.866  
Analız Gıderlerı 220                 5.641  
Gumruk Gıderlerı 15.799                 1.183  
Lımana Naklıye 8.550                 1.850  
Naklıye Gıderlerı 460                    283  
Ihr.Bırlık Gıderlerı 245                 6.928  
Zayı Olan Mal Gıderlerı 0                 9.200  
Navlun Gıderlerı 3.199 -- 
Kargo Gideri 15.919               35.078  
Kalite Farkı Giderleri 43.894                 6.144  
Fiyat Farkı Giderleri 2.654               21.919  
Yurt Dışı İşçilik Gideri 6.249 -- 
İhracat Muhabir Giderleri 58                    109  
İhracat Eksik Yükleme Giderleri 0                 5.031  
Diğer 12.973               25.521  
Toplam 152.607            209.592  
 

b) Genel Yönetim Giderleri 
 
 01.01.-31.12.2009 01.01.-31.12.2008 
   
Büro Pers Ücret Ve Gideri 273.226 336.486 
Dışarıdan Sağlanan Fayda ve Hizmetler 205.632 343.942 
Çeşitli Giderler 160.461 291.340 
Vergi Resim ve Harçlar 4.142 6.045 
Amortisman Giderleri 42.165 123.775 
Toplam 685.626        1.101.588  
 
30- NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER 
 
a) Amortisman ve itfa Giderleri  
 
 01.01.-31.12.2009 01.01.-31.12.2008 
 
Satışların maliyeti              46.492      34.267 
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri                      0               0 
Genel yönetim giderleri              42.165   123.775 
Diğer faaliyet giderleri               38.121               0 
Toplam 126.778 158.042 
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30- NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER(Devamı): 
 
b) Personel Giderleri 
 01.01.-31.12.2009 01.01.-31.12.2008 
 
Satışların maliyeti           116.174    95.036  
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri  
Genel yönetim giderleri           273.226  336.486 
Çalışmayan Kısım Giderleri            1.814 
Toplam 391.214                    431.522 
 
31- DİĞER FALİYETLERDEN GELİR/GİDERLER 
 
Diğer faaliyetlerden gelirler 
 
 01.01.-31.12.2009 01.01.-31.12.2008 
Konusu Kalmayan Karşılıklar 7.381.148 179.162 
Diğer Olağan Gelir ve Karlar 536 645.736 
Olağandışı Gelir ve Karlar 23.114 0 
Diğer Faaliyetlerden Gelir ve Karlar 1.259.510 0 
Diğer Olağandışı Gelir ve Karlar 1.986.151 0 
Önceki Dönem Gelir ve Karları 5.811 34.603 
 10.656.270 859.501 
 
Diğer faaliyetlerden giderler 
 
 01.01.-31.12.2009 01.01.-31.12.2008 
Karşılık Giderleri (-) 6.792.244                   9.318.538 
Çalışmayan Kısım Giderleri 19.218  
Önceki Dönem Giderleri 185.577  
Diğer olağan giderler ve zararlar 1.875.617                    748.276 
 8.872.656               10.066.814 
 
32- FİNANSAL GELİRLER 
 
 01.01.-31.12.2009 01.01.-31.12.2008 
Faiz Gelirleri 483.477 1.114.525 
Kambiyo Karları 96.057 89.495 
Reeskont Faiz Gelirleri 28.141 260.738 
 607.675 1.464.758 
 
33- FİNANSAL GİDERLER: 
 01.01.-31.12.2009 01.01.-31.12.2008 
Komisyon Giderleri (-)                         0                         1.872 
Kambiyo Zararları (-)                      48.289                       128.157 
Reeskont Faiz Giderleri (-)                      20.117                      176.855 
Kısa Vadeli Borçlanma Gid. (-)                      201.866                   228.756 
 270.272                 535.640 
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34- SATIŞ AMACIYLA ELDE TUTULAN DURAN VARLIKLAR VE DURDURULAN 
FAALİYETLER 
 
Yoktur. ( 31 Aralık 2008 Yoktur.) 
 
35- VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ 
 
Şirket, Türkiye’de geçerli olan kurumlar vergisine tabidir. Şirket’in cari dönem faaliyet sonuçlarına ilişkin 
tahmini vergi yükümlülükleri için ekli mali tablolarda gerekli karşılıklar ayrılmıştır.  
 
Vergiye tabi kurum kazancı üzerinden tahakkuk ettirilecek kurumlar vergisi oranı, ticari kazancın 
tespitinde gider yazılan vergi matrahından indirilemeyen giderlerin eklenmesi ve yurt içinde yerleşik 
şirketlerden alınan temettüler, vergiye tabi olmayan gelirler ve kullanılan yatırım indirimleri düşüldükten 
sonra kalan matrah üzerinden hesaplanmaktadır. 
 
31 Aralık 2009 tarihinde uygulanan efektif vergi oranı %20 (31 Aralık 2008: %20)’dir.  
 
Türkiye’de geçici vergi üçer aylık dönemler itibariyle hesaplanmakta ve tahakkuk ettirilmektedir. 2009 yılı 
için kurum kazançlarının geçici vergi dönemleri itibariyle vergilendirilmesi aşamasında kurum kazançları 
üzerinden %20 oranında geçici vergi hesaplanmıştır (31 Aralık 2008: %20).  
 
Zararlar, gelecek yıllarda oluşacak vergilendirilebilir kardan düşülmek üzere, maksimum 5 yıl taşınabilir. 
Ancak oluşan zararlar geriye dönük olarak, önceki yıllarda oluşan karlardan düşülemez. 
 
Türkiye’de vergi değerlendirmesiyle ilgili kesin ve kati bir mutabakatlaşma prosedürü 
bulunmamaktadır. Şirketler ilgili yılın hesap kapama dönemini takip eden yıl 1 Nisan – 25 Nisan 
tarihleri arasında vergi beyannamelerini hazırlamaktadır. Vergi Dairesi tarafından bu beyannameler ve 
buna baz olan muhasebe kayıtları 5 yıl içerisinde incelenerek değiştirilebilir. 
 

Gelir Vergisi Stopajı 
 
Kurumlar vergisine ek olarak, dağıtılması durumunda kar payı elde eden ve bu kar paylarını kurum 
kazancına dahil ederek beyan eden tam mükellef kurumlara ve yabancı şirketlerin Türkiye’deki 
şubelerine dağıtılanlar hariç olmak üzere kar payları üzerinden ayrıca gelir vergisi stopajı hesaplanması 
gerekmektedir. Gelir vergisi stopajı 24 Nisan 2003 tarihinden itibaren tüm şirketlerde %10 olarak ilan 
edilmiştir. Bu oran, 23 Temmuz 2006 tarihi itibariyle %15 olarak değiştirilmiştir. Dağıtılmayıp 
sermayeye ilave edilen kar payları gelir vergisi stopajına tabi değildir. 24 Nisan 2003 tarihinden önce 
alınmış yatırım teşvik belgelerine istinaden yararlanılan yatırım indirimi tutarı üzerinden %19,8 vergi 
tevkifatı yapılması gerekmektedir. Bu tarihten sonra yapılan teşvik belgesi yatırım harcamalarından 
şirketlerin üretim faaliyetiyle doğrudan ilgili olanların %40’ı vergilendirilebilir kazançtan düşülebilir. 
Yararlanılan teşvik belgesiz yatırım harcamalarından vergi tevkifatı yapılmamaktadır.   
 
Yatırım indirimi uygulaması 1 Ocak 2006 tarihinden geçerli olmak üzere yürürlükten kaldırılmıştır. 
Ancak, şirketlerin vergilendirilebilir kazançlarının yetersiz olması sebebiyle, 31 Aralık 2005 tarihi 
itibariyle yararlanamadığı yatırım indirimi tutarı sonraki yıllarda elde edilecek vergilendirilebilir  
kazançlardan düşülmek üzere sonraki yıllara taşınabilir. Bununla birlikte, taşınan yatırım indirimini 
sadece 2006, 2007 ve 2008 yıllarına ait kazançlarından indirebilirler. 2008 yılı kurum kazancından 
indirilemeyen yatırım indirimi tutarının sonraki dönemlere devri mümkün değildir. 
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35- VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (Devamı): 
Ertelenen Vergi 
Şirket vergiye esas yasal mali tabloları ile SPK’nın Muhasebe Standartları Hakkında Tebliği’ne göre 
hazırlanmış mali tabloları arasındaki farklılıklardan kaynaklanan geçici zamanlama farkları için 
ertelenmiş vergi aktifi ve pasifini muhasebeleştirmektedir. Söz konusu farklılıklar genellikle bazı gelir  
 
ve gider kalemlerinin vergiye esas tutarları ile SPK tarafından yayımlanan finansal raporlama 
standartlarına göre hazırlanan mali tablolarda farklı dönemlerde yer almasından kaynaklanmaktadır. 
 
Ertelenen vergi yükümlülüğü veya varlığı, varlıkların ve yükümlülüklerin mali tablolarda gösterilen 
değerleri ile yasal vergi matrahı hesabında dikkate alınan tutarları arasındaki “zamanlama 
farklılıklarının bilanço yöntemine göre, vergi etkilerinin yasalaşmış vergi oranları suretiyle 
hesaplanmasıyla belirlenmektedir. Ertelenen vergi yükümlülüğü veya varlığı, söz konusu zamanlama 
farklılıklarının ortadan kalkacağı ilerideki dönemlerde ödenecek vergi tutarlarında yapacakları tahmin 
edilen artış ve azalış oranlarında mali tablolara yansıtılmaktadır. 
 

Ertelenen Vergi Varlığı/Yükümlülüğü 31 Aralık 2009 31 Aralık 2008 

Önceki Dönemden Devir 3.378.961 393.487 

Ertelenen Yükümlülüğü (+) 53.252 0 

Ertelenen Vergi Varlığı (-) 0 2.985.474 

  3.325.709 3.378.961 

 
01 Aralık 2009 - 31 Aralık 2009 dönemine ilişkin vergi gelir ve giderlerinin detayı aşağıdaki gibidir 
. 

 Gider Farkı Vergi Varlığı  
Amortisman gideri 55.145 11.029  

Şüpheli Alacaklar Karşılığı 6.557.950 1.311.590  

Diğer Karşılık  660 132  

Faiz Giderleri Karşılığı 127.211 25.442  

İşçi Dava Karşılığı 48.384 9.677  

Reeskont Faiz Gideri 17.556 3.511  
Vadesi Geçmiş Taksitlenen Vergi 
Karşılığı 53.989 10.798  

Kıdem Tazminatı Karşılığı 28.199 5.640  

Toplam 6.889.094 1.377.819  
 Gelir Farkı  Vergi Yükümlülüğü 
Konusu Kalmayan karşılıklar 7.126.063  1.425.213 

Fazla Ayrılan Amortisman  371  74 

Gelir Tahakkuku 7.881  1.576 

Reeskont Faiz Gelirleri 21.038  4.208 

Toplam 7.155.353  1.431.071 
Toplam Vergi Geliri  1.377.819  
Toplam Vergi Gideri  1.431.071  
Toplam Vergi Gideri  53.252  
Ödenecek Kurumlar Vergisi   18.045  
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36- HİSSE BAŞINA KAZANÇ 
 
Konsolide gelir tablosunda beyan edilen hisse başına kazanç, net kar ilgili yıl içinde mevcut hisselerin 
ağırlıklı ortalama adedine bölünmesi ile tespit edilir.  
 
Şirket’in 31 Aralık 2009 itibariyle hisse başına kazanç, 0,09 TL ‘dir. (31.12.2008 – hisse başına zarar 0,22 
TL) 
 
37- İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI 
 
Bir şirketin ilişkili taraf olarak tanımlanması, şirketlerden birinin diğeri üzerinde kontrol gücüne sahip 
olması veya diğer şirketin mali ve idari konulardaki kararlarına önemli ölçüde etki etmesine bağlı olarak 
belirlenmektedir. Konsolide mali tablolar için, konsolide olmayan bağlı ortaklıklar, iştirakler, ortaklar 
ve müşterek yönetime tabi teşebbüsler ilişkili taraf olarak adlandırılır. İlişkili taraflar ayrıca esas sahip 
olan şahıslar, yönetim ve Şirket’İn yönetim kurulu üyeleri ve ailelerini de kapsamaktadır. 
 
31 Aralık 2009ve 31 Aralık 2008 tarihleri itibariyle ilişkili taraflarla yapılan işlemlerin tamamı ticari 
olup bakiyeler aşağıdaki gibidir. 
 

İLİŞKİLİ TARAFLARDAN ALACAKLAR 31 Aralık 2009 31 Aralık 2008 

Melis Kahve Baharat ve Gıda Ürünleri Ltd Şti 1.073.484 879.292 

Pasifik Gıda ve Kim. Madde. Tic Ltd Şti 457.276 457.276 

Sel Makine San ve Tic Ltd Şti 404.867 400.088 

Melis Paz Nak. San Tic Ltd Şti 1.281.029 789.267 

Merkez Baharat Gıda Tic.Ltd.Şti. 965.572 965.571 

  4.182.228 3.491.497 
 
 
Şirket ilişkili taraftan alacakların tamamına 31 Aralık 2009 ve 31 Aralık 2008 itibariyle şüpheli alacak 
karşılığı ayrılmıştır. Temmuz 2009’da Melis Paz Nak. San Tic Ltd Şti ‘ne 776.612 TL 2008 yılında 
gerçekleşen teslimlere ilişkin fiyat farkı faturası tanzim edilmiştir. Mayıs  2009 ‘da bu alacaklarının 
tahsiline ilişkin bir protokol hazırlamış bu protokole istinaden Melis Pazarlama Ltd. Şti. den 31 Aralık 
2009 tarih itibariyla 329.305 TL., Sel Makine Ltd. Şti. den 40.000 TL tahsilat yapılmıştır.  
 

İLİŞKİLİ TARAFLARA BORÇLAR 31 Aralık 2009 31 Aralık 2008 

Franko Meyve İhr. Tic ve San A.Ş 0 6.771 

  0 6.771 
 
İLİŞKİLİ TARAFLARDAN ALIŞLAR 01.01.-31.12.2009 01.01.-31.12.2008 
Alımları  19.847 6.733 
Fiyat Farkı - 182.606 
Kiralar 0 6.500 
Danışmanlık 50.000  
Faiz 0 136.109 
 69.847 331.948 
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37- İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı): 
 
İLİŞKİLİ TARAFLARA SATIŞLAR 01.01.-31.12.2009 01.01.-31.12.2008 
Mamul Satışları  179.445 474.231 
Fiyat Farkı  719.086  
Kira  12.800 14.900 
Taşıt Kiraları  0 5.893 
Personel Bedeli 60.000 45.400 
Faiz 386.678 249.299 
 1.358.009 789.723 
 
38- FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 
 
Yabancı Para Pozisyonu 
 
Yabancı para riski herhangi bir finansal aracın değerinin döviz kurundaki değişikliğe bağlı olarak 
değişmesinden doğan risktir. Söz konusu riski oluşturan temel yabancı para birimleri ABD Doları, 
Euro’dur. 31 Aralık 2009 ve 31 Aralık 2008 tarihleri itibariyle, Şirket’in yabancı para pozisyonu 
aşağıdaki tabloda belirtilen yabancı para bazlı varlıklar ve borçlardan kaynaklanmaktadır. 
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31 Aralık 2009 itibariyle yabancı para pozisyonu 
 

     31.12.2009           31.12.2008     

            

 ABD  TL   TL  ingiliz  TL  TL  ABD Doları Avro ingiliz sterlini TL karşılığı

 Doları karşılığı Avro karşılığı sterlini karşılığı karşılığı     

Varlıklar:                        

Nakit ve benzerleri 154.113,87 232.049,25 14,87 32,12 1,91 4,56 232.085,93 97.292,00 15,00 - 147.171,00

Ticari alacaklar 577.307,61 869.251,15 235.261,82 508.236,11 31.832,31 76.053,76 1.453.541,02 519.394,00 327.536,00 - 1.601.633,00

İlişkili taraflardan alacaklar 0,00 0,00 -  -  0,00 - - - 

Diğer dönen varlıklar 156.661,59 235.885,36 -  -  235.885,36 - - - 

                      

           

 888.083 1.337.186 235.277 508.268 31.834 76.058 1.921.512 616.686 327.551 - 1.748.804

           

                      

Yükümlülükler :            

Finansal Borçlar 22.500,00 33.878,25 -  -  33.878,25 19.135,00  - 29.077,00

Ticari Borçlar 19.661,50 29.604,32 39.034,45 84.326,12 -  113.930,44 42.160,00 138.302,00 - 361.568,00

ilişkili taraflara borçlar -  -  -  0,00  - - 

Diğer borçlar -  -  -  0,00 473,00 - - 719,00

                      

           

 42.162 63.483 39.034 84.326 0 0 147.809 61.768 138.302 - 391.364

           

Net Yabancı Para Pozisyonu 845.922 1.273.703 196.242 423.942 31.834 76.058 1.773.704 554.918 189.249 - 1.357.440
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 Döviz Kuru duyarlılık analizi tablosu 

 31.Ara.09 31.Ara.09  

 Kar/ Zarar Kar/ Zarar  

 Yabancı Paranın Değer Kazanması 
Yabancı Paranın Değer 
Kaybetmesi 

ABD DolarınınTL karşısında % 10 Değerlenmesi Halinde : 
1- Dolar Net Varlık/ 
Yükümlülüğü 127.370 -127.370   

2- Dolar riskinden korunan kısım (-) 

3- Dolar Net Etki (1+2) 127.370 -127.370   

    

Euro'nun TL karşısında % 10 Değerlenmesi Halinde 
1- Euro  Net Varlık/ 
Yükümlülüğü 42.394 -42.394   

2- Euro  riskinden Korunan kısım (-)   

3- Euro Net Etki (1+2) 42.394 -42.394   

    

Sterlinin TL karşısında % 10 Değerlenmesi Halinde 
1- Sterlin Net 
Varlık/Yükümlülüğü 7.606 -7.606   

2- Sterlin  riskinden korunan kısım (-) 

3- SterlinNet Etki (1+2) 7.606 -7.606   
 
Likidite Riski 
 

31.12.2009
DEFTER 
DEĞERİ

SÖZLEŞME 
UYARINCA 
NAKİT 

ÇIKIŞLAR 
DEĞERİ

3 AYDAN 
KISA (I)

3-12 AY 
ARASI (II)

1-2 YIL 
ARASI 
(III)

2 YILDAN 
UZUN (IV)

FİNANSAL BORÇLAR 54.771 139.023 105.145 0 33.878 0

TİCARİ BORÇLAR VE İLİŞKİLİ TARAFLARA BORÇLAR664.084 679.949 399.291 275.158 5.500 0

BORÇ SENETLERİ 12.521 13.038 13.038

  

31.12.2008
DEFTER 
DEĞERİ

SÖZLEŞME 
UYARINCA 
NAKİT 

ÇIKIŞLAR 
DEĞERİ

3 AYDAN 
KISA (I)

3-12 AY 
ARASI (II)

1-2 YIL 
ARASI 
(III)

2 YILDAN 
UZUN (IV)

FİNANSAL BORÇLAR 2.400.294 2.400.294 130.123 2.270.171 0 0

TİCARİ BORÇLAR VE İLİŞKİLİ TARAFLARA BORÇLAR253.911 264.002 132.951 131.051 0 0
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39- FİNANSAL ARAÇLAR 
 
Yoktur. ( 31.12.2008 Yoktur.) 
 
40- BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 
 
Bilanço tarihinden sonra banka hesapları ile ilgili olarak aşağıdaki işlemler gerçekleşmiştir. Yukarıda 6 
no.lu dipnotlarda açıklandığı üzere banka hesapları üzerindeki haciz şerhleri ile ilgili aşağıdaki 
açıklamalar ışığında icra dairelerinden haczin kaldırılma yazıları alınmıştır. Açıklamalar 6 no.lu 
dipnotlardaki sıralama ile yapılmıştır. 
 
40.1. Fortisbank İzmir Şubesi hesapları üzerinde SSK İzmir İl Müdürlüğü’nün 22.10.2007 tarih 323697 
nolu yazısı ve İzmir 22. İcra Müd.2007/17190 nolu yazıları ile haciz kayıtları mevcuttur. (Üçüncü 
kişilerce konmuş olan İzmir 22. İcra Müd.2007/17190 nolu haciz borcun ödenmesi sebebi ile 
kaldırılmıştır.) 
 
40.2. T.C Ziraat Bankası İzmir Efes Şubesi yatırım hesabında bulunan 193 pay likit fon nakit karşılığı 
verilen teminat mektubuna karşılık rehinli olup, ayrıca İstanbul 14.İcra Müdürlüğünün 2007/10162, 
Hasan Tahsin Vergi Dairesi’.nin 14404, İzmir 22. İcra Md. nün 2007/18755, T.C İstanbul 14. İcra Md. 
nün 2007/11853, İzmir 22.İcra Müdürlüğü’nün 2007/22156, İzmir 18. İcra Müdürlüğü’nün 2007/6449, 
İzmir 11. İcra Müdürlüğü’nün 2008/12155, İzmir 22. İcra Müdürlüğü’nün 2009/16541, İzmir 22. İcra 
Müdürlüğü’nün 2009/16542 ve  SSK İzmir bölge Müdürlüğü’nün. 2004/11399 sayılı dosyalarına 
istinaden hesap üzerinde haciz kayıtları mevcuttur. ( üçüncü kişilerce konmuş olan İstanbul 14.İcra 
Müdürlüğünün 2007/10162, 14404, İzmir 22. İcra Md. nün 2007/18755, T.C İstanbul 14. İcra Md. nün 
2007/11853, İzmir 22.İcra Müdürlüğü’nün 2007/22156, İzmir 22. İcra Müdürlüğü’nün 2009/16541, 
İzmir 22. İcra Müdürlüğü’nün 2009/16542 sayılı haciz borçların ödenmesi sebebi ile kaldırılmıştır.) 
 
40.3  Türkiye Ekonomi Bankası İzmir Şube hesapları üzerinde SSK İzmir İl Müdürlüğü tarafından 
2.281.900.-TL, Hasan Tahsin Vergi Dairesi tarafından 1.388.552.-TL ve Termo Teknik Isı San ve Tic. 
Ltd. Şti. tarafından 26.580.-TL haciz bulunmaktadır.( Termo Teknik Isı San ve Tic. Ltd. Şti. tarafından 
26.580.-TL haciz borcun ödenmesi nedeni ile kaldırılmıştır.) 
 
41- FİNANSAL TABLOLARIN ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA FİNANSAL 
TABLOLARIN AÇIK, YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN 
AÇIKLANMASI GEREKEN DİĞER HUSUSLAR 
 
Şirket, VBG Holding A.Ş. ile A grubu hisselerinin % 60’ının devredilmesine ilişkin 23 Mart 2009 
tarihinde; satıcı taraf olan ortaklarca gizlilik anlaşması imzalamıştır. Ancak 10 Eylül 2009 tarihinde 
Sermaye Piyasası Kurulu’na ana sözleşme faaliyet konusu değişikliği konusunda yapılan başvurunun 
olur onayı görüşmelerin uzatıldığı 25 Kasım 2009 tarihine kadar şirkete ulaşmaması sebebi ile aynı gün 
görüşmelere ara verilmiş ve bu durum kamuoyuna uygun şekli ile bildirilmiştir.  
 
Sermaye Piyasası Kurulundan ana sözleşme değişikliği için Mayıs 2010 tarihinde dek yapılacak ilk Genel 
Kurulda kararın onaylanması husunda izin yazısı alınmıştır. 
 
 

 


